Catalogo de

Partes,

VSET

SELENIUM

PP SOLO speep Box AR

Sembradora de Precision

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

CROSIS vttt srs sttt s sttt sttt s s s st ssese s s s ansntntes 5

TADIO CROSIS c.veveveieieierisiriririeiessststs s s s sttt s sttt ssssssss s s sassanns 6

TADIA CROSIS ...veveverieieierieisiririeieesststs e s s sssss st s sttt ss s et sesassanns 7

CNASIS 381 DEPOSILO ......eeveeeeeereeseerieieeeiesssssisssessstesesssts s sessssssessssssssssssssaseseanas 8

Tabla ChasiS 361 DEPOSILO ......cccceeverereeeeeeieeeteecesisissiessetsssts e ssesessssessssesesssens 9

SiSteMQ de TrANSIMUSION ........cevvevrveirieieieirreestsirisieieissestsisisisissssssesessssessssssssnenens 10
Tabla Sistema de TrANSMUSION .........ccveveeeeeeeeieeeesieiesieiesietssstesssesessssesssesesssens 11
SPEOA BOX....uveviiririeieieiisirisieisisss st is et sssssssss i s sttt s et se e 12
Cilindro De Rueda HitrGUIICA ..............ccceevereieeeseirsieeeeieseieiscesissssssssessssseenas 13
Soporte de 1a RUEAD COMPIELO..........c.cueveeeeeeririeieeeisirisieeese s ssrsnsesnaes 14
Tabla Soporte de la Rueda COMPIEtO.............oeveeevevrerivieeeeesisisieeeersrsesiian 15
Soporte AuXiliar de 10 RUEAQ .............c.oueveeeeeririeieeteserieeeesesessee e ssssesiens 16
Depdsito Completo Conductor FErtiSYStemM..........ceeeeeereeeeeeeriesesersseisseseinnnns 17
Dep0sito CoNAUCEOr FEItiSYStEM ........c.ccvvevevueueeesesesisieieesrsesesisie s 17
DepOsito de ADONO FEIrtiSYSLEIM .........cveveeveeieieesesesisieieiee st 18
Tabla Depdsito de ADONO FErtiSYSLEM .........c.oveeevevreririeieeesesisisieisesssrsssesenans 19
Tabla Depdsito de ADONO FErtiSYSLEM .........c.vuveeceevreririeieeeiesesisieieiesrsrseseseans 20
DepOsito Semilla (3er DEPOSITO) .........cvuveeeeeeeeesrererreieiriririsisissssssssssssssseinenenes 21
Tabla Depdsito Semilla (3er DEPOSItO) ........cvevevevevveerrirereririrvsrsssisirrisisisssnens 22
Sistema Hidrdulico Con Marcador de LiNeq ..............ccceeevveeevevveeivseeeireressnannns 23
Tabla Sistema Hidrdulico C/Marcador de LiNe .............ceweeeeeeevvcveeeeeevererennnn 24
Sistema hidraulico 4000 0 4500 ...........cceeeeeeeereeeeirsieirsiseseeieisseessssseissseesssens 25
Sistema hidrdulico 5000 0 5500...........cceeeeeeeeeeeeeersieirsiseieieesisesssse s e s 25
Sistema hidraulico 6500 0 7500 ...........coceeeeeeeeeeeeieirsieiesiseieieiesesieissssisssessssens 26
Cilindro Hidrdulico del Marcador de LiNeq .............cueeoeeeevveeeieseseireeeissesiennns 27
Sistema de Lubricacion COMPIELO ...........ceeueeveveveeeeiririeieeeeesesesieeeerseseseans 28
Sistema Hidrdulico Sin Marcador 4000 y 45000 ..............cooeeevevveeerarseneniririeaan 28
Sistema Hidrdulico Sin Marcador 5000 y 55000 ..............couvevvvvererseneneririenne 29
Sistema Hidrdulico Sin Marcador 6500y 7500 ............ccuoeeevevveeeeraraeneneririenae. 29
Sistema de Arremate MECANICO ..........cvveveeeeieisieesisvssssesisisssssssssesessssssssssseses 30

Catalogo de Partes

Sistema de Arremate HidIGQUIICO ...........cceeeeeueeeeeeeeeeeseiee et e st e st st e s st st e s s s sssens 31
Tabla Sistema de Arremate HidFQUIICO ............ceeeeueeveeeeseeeieeeeeeeeseseestste et ssts e s e st s s sssesnnas 32
Barra de Tir0 4000 Y 4500 ..........eeeeueeeeserieieeieesesesisisisie s srseststsis et sstses s s s s sssesesse s sssssasnsnses 33
Barra de Tird 5000 Y 5500 ...........c.oeevesiririeieeesesisisieieie e sseststs ettt sssssasnsnnes 34
Barra de Tir0 6500/ 7500 .........eeeveeeeeeeeerereeessesseesssssesssssesessesssssssssssssessssssssssssssasssssssssssssssasases 35
Cilindro da Barra de Tir0 6500/7500............eeeeeeeeeeeeerereeseresissseesssssssssssssssssssssssssssssssassssses 35
Sisterna Neumatico de FIUJO CONLINUO............coeveererueueeesesiririeieeeesesisie e ess st seses e 36
Sistema Hidrdulico Con Turbing 4000 0 5500 ............cccceeeeeeeeeerserrsesieiesieissesessieissssssssssesssnssens 37
Tabla Sistema Hidrdulico Con Turbin@ 4000 0 5500 .............ceeeeeveeeeerseeiesiseeeissseseisssesssssssnnens 38
Sistema Hidrdulico Con Turbing 6500 Y 7500............ccccoueevevueuerersesiniririeesraesesirieessssesesesaeasasaens 39
Tabla Sistema Hidrdulico Con Turbing 6500 Y 7500.............cccovevvrrrririsesearasisisissisisisisesissssssasans 40
IMONGUEITS ...ttt sn et s et s e s e e st se s e e s e anen 41
TADIA MIONGUETTS ...ttt ettt sttt sttt ettt st s s 42
L 1= Ko [ Y (=l ] o o VU 43
Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500.............c.cooeeeoucvneneneverernnnne 44
Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500..............ccccouevvvcveernnncns 45
Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito ...................... 46
Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito ............ 47
Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito ............ 48
Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito....................... 49
Tabla Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito............. 50
Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depdsito....................... 51
Tabla Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depdsito............. 52
Tabla Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500y 7500 - 3er Depdsito............. 53
Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 @ 5500................cceveeeeeeereveveerevrererereerenn 54
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 @ 55001................cceeveereveeveevvererenns 55
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 @ 55000...............cceeveereveeveevvererenns 56
Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 @ 7500.............c.coveeeveeveeveereeirerevrerererrerenns 57
Tabla Lineas V/Set Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 @ 7500.............ccceeevereveeveervererennns 58
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 @ 7500.............ccceeevereveeveevvererennas 59

PPSAIR15218 (Revisado:11/2018) EN



Catalogo de Partes

" Indice

Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito .................cuu...... 60
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito.................. 61
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito.................. 62
Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Deposito ................cuu...... 63
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depdsito.................. 64
Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depdsito.................. 65
Carro de doble diSCO PAIQ fErtiliZANTE ............cceeeeeeeeeeereeeeeeeereeevereireveiesreressesesesvesessesesssseseaen 66
Soporte de disco de Semilla dODBIE..................c.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeste e ee et see s e s ans 67
SOPOIE SCIBIUUIM ...ttt et et tsete st et e s sts st et esssssssesesssssssesesssssseanesens 68
DiSCO SeleNiUm = OPCIONGL...........cceeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeseee e ste e ete st e e e e ste st e s s sta st e s s ssesne s esssseaen 69
CajA A SEMUIIAS AE 65 [ITOS ...ttt ete e eese et e st s e see s essssese s assssensenen 69
Carro do DiSCO TUIDO @ ADORNO............cecueeeeeeeeeesieirsieissiseisiseststsssstsssssssssssssssssssssssssssssssssnsesen 70
Soporte Dispensador VSet COMPIELO.............eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeatesvestesesssseseessssssessesassans 71
Carro de semillas VSet para rueda EXC/OSC 381 AEPOSITO...........ceeeeveeeeeeerreerevereeeereesererans 72
Carro con ruedas de corte 4000 G 5500.............ocoeeeeeereeiesereiesisseisieissisissssssssisissesssssssssssssenen 73
Carro con ruedas de corte 6500 Q 7500.............cceeeeeeereeiesesieiesisisessisissisisssssssssssssssssssssssssssenes 74
SUrCador CON VALIMIQ FiNQ.........c.cceveeeieeeieiriesieisstsisiesissstesssstsssssstsssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssens 75
Carro Con Rueda de Profunditlad .................eceeeeeeeueeveeeeeeeeeeveeevereiveveieeveesvesessvessssesessssesssaseses 76
Carro Con Ruedas de Profundidad COMPIETO.............ceeveeeeeeeeeerereeeerereveeeeeeieeveeseeseseevesesveseans 77
SiStemM@ €IECIICO PMAQDQ ..........cocueeveveveerieieesriesestssssssssssssssesssssssssssssssesssssssssssssesessssssssssssseses 78
Calcomanias - DepOsito de Caja de PIASTICO ...........ccuceeeeeeeeeeeeevereeeereieeveiesveeeevesesvesesrssesssresesns 79
CAICOMANIAS = DEPOSITO ......vveeveveeevereeeteeevereerereieeveeceesesetesesvesesssesssasessssessssasessssesssasesssessasases 80
CAICOMANIAS = SPOEU BOX......eceveveeveverevereeeeverreereieeveecvesesesesssvesesasessssesesssesssesessasessssasessssessssass 81
Calcomanias - MaArcador A LINEQ ...........cccueeeveecrsesesisssisisssssssssssississsssssssssssssssssssssssssssssnsnes 81

>> BALDAN

PPSAIR15218 “



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Chasis

* [tem 18 - Ver pagina 13

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN
« Tabla Chasis

£ s oo e el £ S oo e e el
&| Codigo Descripcion del producto S| S|IRIS R IINI| | 8 Codigo Descripcion del producto IR IR
— = | 1" || O~ — = || v n | O~
1 |5404050129-3| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 4000 1 26 6020010414-8| Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 4

1 15404050128-5| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 4500 1 27 16020310770-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4

1 |5404010858-3| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 5000 1 28 6020310078-0| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp 4| 4

1 |5404010863-0| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 5500 1 29 5136010748-9| Chapa De Fijacion Del Enganche 2|2

1 15404010075-2 Chasi PPSOLO Speed Box 6500 1 30 16020310817-9| Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 8 8

1 15404010074-4 Chasi PPSOLO Speed Box 7500 1 31 16020311113-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 4| 4

2 16020050116-3| Contraperno 1/4" X 2" 3/3/6/6|6]6 32 |5068010123-7| Abrazadera De Fijacion 22

3 |5432010032-4 Perno Liso De @1.1/4" X 95mm 11112 )2)2]2 33 |5432010253-0/ Perno De Fijacion De Lo Cabezal 22

4 15530010139-8 Soporte Derecho De La Caja De Abono Metalica 212 34 16020390301-7| Traba C/Argola 5,75 X 50mm 22

5 15530010138-0  Soporte Izquierdo De La Caja De Abono Metalica 2|2 35 16020310868-3| Perno #3/4”X 145mm 2|2

6 16020311075-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 | 8 36 16020390293-2| Traba C/Argola 5,75 X 40mm 22

7 15024010239-8| Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 8 8 37 15530014432-1| Soporte De Fijacion Del Cabezalho 22

8 160200101246/ Arandela De Presion M16 Media 8 38 16020010414-8| Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8|8

8 16020010412-1/ Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 8 8 81]20/ 20 39 16020312018-7| Tornillo Cab.Francesa 5/16” X 1.3/4” 18F Unc1A Gr2 Rp 1

9 16020310818-7| Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 8 40 [5196010190-5| Pasamano De Proteccion 1

9 16020310760-1/ Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 8 88202 41 15558010297-1| Traba Del Corrimao 1

10 16020311270-2 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 8 42 5024010073-5| Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 1

10 16020310179-4/ Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 88 81212 43 16020010404-0| Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 1

11 |5146090031-3| Cinta Menor De Fijacién Del Eje 414 4|1 4/6]6 44 16020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 1

12 15232010271-5| Eje Central Derecho De La Rueda - PPSOLO 6500 1 45 16020311160-9/ Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 2

12 |5232010467-0| Eje Central Derecho De La Rueda - PPSOLO 7500 1 46 [5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2

13 15232010039-9| Eje Central De La Rueda PPSOL0-4000 1 47 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 6
13 15232010038-0| Eje Central De La Rueda PPSOL0-4500 1 48 16020312519-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 6
13 |5232011972-3| Eje Central De La Rueda PPS+D41:D550l0 5000 1 49 6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 6
13 |5232011201-0| Eje Central De La Rueda SPA Mega Total 5500 1 50 15080020168-0 Buje De 013,49 X #7/8" X 10mm 4

13 |5232010272-3| Eje Central Izquierdo De La Rueda - PPSOLO 6500 1 51 15196010288-0| Pasamano de la Plataforma Central 1
13 15232010466-1| Eje Central Izquierdo De La Rueda - PPSOLO 7500 1 52 15440010917-9, Plataforma Trasero Central PPSOLO-Air 6500/7502 1

14 |5432010236-0| Perno Cabeza Francésa 330,53 X 190mm 111 22 52 15440010930-6| Plataforma Trasera Central PPSOLO-7500 Sin Pasamano 1
14 15432010237-8| Perno Cabeza Francésa 330,53 X 215mm 2|2 53 15440010836-9| Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 4000 1

15 16020130110-9 Grasero 1/8" 1T(11212]2]2 53 5440010839-3| Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 4500 1

16 5440010834-2| Plataforma Completa PPSOLO 4000 1 53 |5440011006-1| Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 5000 1

16 |5440010837-7| Plataforma Completa PPSOLO 4500 1 53 15440010845-8, Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 5500 1

16 5440011010-0] Plataforma Completa PPSOLO 5002 1 53 |5440010132-1| Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 6500 1

16 |5440010843-1| Plataforma Completa PPSOLO 5500 1 53 15440010134-8, Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 7500 1
16 5440010915-2 Plataforma Completa PPSOLO-Air 6500 1 53 |5440010835-0| Plataforma Trasero Izquierda PPSOLO 4000 1

16 |5440010916-0| Plataforma Completa PPSOLO-Air 7500 1 53 |5440010838-5| Plataforma Trasero |zquierda PPSOLO 4500 1

17 {5530030120-6| Soporte De Apoyo Completo 2 53 |5440011005-3/ Plataforma Trasero lzquierda PPSOLO 5000 1
*18/6020055731-2| Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm (Cerrado) 1 11 53 |5440010844-0| Plataforma Trasero lzquierda PPSOLO 5500 1
*1816020055730-4| Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 1770mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 53 |5440010133-0| Plataforma Trasero lzquierda PPSOLO 6500 1
*18/6020055732-0| Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 111 53 |5440010135-6/ Plataforma Trasero Izquierda PPSOLO 7500 1
*1816020055859-9| Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 34" X 185mm(Curso) X 440mm(Cerrado) 2|2 54 16020311090-4| Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 14

19 15252010179-9 Enganche Del Cabezal Completo 2|2 54 16020311090-4| Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 4

20 5530011620-4| Soporte De Apoyo De 818mm 2 55 16020010406-7| Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 18 118 18 | 18 | 26 | 22
21 15432020032-9| Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 2 56 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1811818 | 18 1 26 | 22
22 6020390308-4| Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 2 57 16020311160-9| Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4144|488
23 16020311098-0/ Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 58 15024010075-1| Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 8 888 1414
24 16010601107-1| Soporte De Fijacion De Apoyo 2 59 5530012051-1| Soporte De Fijacion Central Izquierdo De La Plataforma 111111

25 16010600770-8| Abrazadera 2 59 15530011552-6 Soporte Central Derecho De La Plataforma Trasera 2|2

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla Chasis

Todos
4000
4500
5000
5500
6500
7500

E Codigo Descripcion del producto

59 5530012052-0| Soporte De Fijacion Central Derecho De La Plataforma 111111
59 15530011550-0/ Soporte Central Izquierdo De La Plataforma Trasera
60 |6020311175-7| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt
60 16020311176-5| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp

61 15024010068-9| Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 4 | 4
62 16020010410-5| Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

63 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

64 |5530011551-8| Soporte Derecho De La Plataforma Trasera

64 |5530011553-4/ Soporte Izquierdo De La Plataforma Trasera

65 16020311174-9| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt

66 |5136012153-8| Chapa De Fijacion de la Escada

67 16020310180-8| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

68 |5080010465-0| Buje De Articulacién De 19mm

69 16020310759-8| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
70 [5259010016-1| Escalera De 3 Pasos

71 |5136012035-3| Chapa Da Plataforma 4000 2
71 5136012036-1| Chapa Da Plataforma 4500 2
71 |5136016292-7| Chapa Da Plataforma 5000 2
71 |5136012587-8| Chapa Da Plataforma 5500 2
71 |5136012038-8| Chapa Lateral Da Plataforma 6500 2
71 |5136012039-6| Chapa Lateral Da Plataforma 7500 2
71 |5136012040-0| Chapa Central Da Plataforma 6500 7500 1)1
72 15196010206-5 Pasamano De La Plataforma Derecha(4000) 1
72 15196010209-0 Pasamano De La Plataforma Derecha(4500) 1
72 15196013280-0 Pasamano De La Plataforma Derecha(5000) 1
72 15196010215-4 Pasamano De La Plataforma Derecha(5500) 1
72 15196010269-3| Pasamano Central Completo 1
72 15196010207-3| Pasamano De La Plataforma Izquierda(4000) 1
72 15196010210-3| Pasamano De La Plataforma Izquierda(4500) 1
72 |5196013279-7| Pasamano De La Plataforma Izquierda(5000) 1
72 15196010216-2| Pasamano De La Plataforma Izquierda(5500) 1
72 |5196010098-4| Pasamano Lateral Completo PPSOLO 6500

72 5196010096-8| Pasamano Lateral Completo PPSOLO 7500

73 16020310204-9| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp

74 15530010159-2| Soporte De 2" X 1/2" X 200mm

75 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

76 {6020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
77 16020311160-9| Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt

78 {5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

79 16020010410-5| Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

80 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

S

EN

S
N
N

10 10
10 10

[o2 =)

(=)}
(o)W R
L=aN =20

NEPRBENN= =

N

~ B B D oo~
A BB PpPOON

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis 3er Depdsito

-

47
39

g1 |P/5000

60

* Item 18 - Ver pagina 13 L

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes
» Tabla Chasis 3er Deposito

L .. oo o oo . Lo Sl oo ole

E Codigo Descripcion del producto 3 g2 8333 E Cédigo Descripcion del producto 3 S 2823 =2
1 15404050129-3| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 4000 1 34 16020390301-7| Traba C/Argola 5,75 X 50mm 2|2

1 |5404050128-5| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 4500 1 35 16020310868-3| Perno @3/4”X 145mm 2|2

1 |5404010858-3| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 5000 1 36 16020390293-2| Traba C/Argola 5,75 X 40mm 22

1 |5404010863-0| Chasi PPSOLO Speed Box/Air 5500 1 37 15530014432-1| Soporte De Fijacion Del Cabezalho 2|2

1 15404010075-2 Chasi PPSOLO Speed Box 6500 1 38 16020010414-8| Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8|8

1 |5404010074-4 Chasi PPSOLO Speed Box 7500 1 || 39 |5440010919-5| Plataforma Trasera Derecha PPSOLO-4000 Sin Pasamano 1

2 16020050116-3| Contraperno 1/4" X 2" 313166 6|6 |39 5440010913-6 Plataforma Trasero Derecho PPSOLO-4500 Sin Pasamanos. 1

3 |5432010032-4| Perno Liso De #1.1/4" X 95mm 1111212 2|2/ 39 5440011009-6| Plataforma Trasero Derecho PPSOLO 5000 Sin Pasamanos 1

4 15530010139-8| Soporte Derecho De La Caja De Abono Metalica 2 | 2 || 39 5440010925-0| Plataforma Trasera Derecha PPSOLO-5500 Sin Pasamano 1

5 15530010138-0 Soporte Izquierdo De La Caja De Abono Metalica 2 | 2 || 39 54400109284 Plataforma Trasera Derecha PPSOL0-6500 Sin Pasamano 1

6 16020311075-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 | 8 || 39 |5440010932-2| Plataforma Trasera Derecha PPSOLO-7500 Sin Pasamano 1
7 15024010239-8  Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 8 | 8 || 39 5440010920-9| Plataforma Trasera Izquierda PPSOLO-4000 Sin Pasamano 1

8 16020010124-6/ Arandela De Presion M16 Media 8 39 |5440010914-4/ Plataforma Trasero Izquierda PPSOL0-4500 Sin Pasamanos 1

8 16020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 8 | 8 | 8 20|20 | 39 5440011008-8| Plataforma Izquierda PPSOLO 5000 Sin Pasamanos 1

9 16020310818-7| Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 8 39 |5440010926-8| Plataforma Trasera Izquierda PPSOLO-5500 Sin Pasamano 1

9 16020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 8 | 8 | 8 20|20 39 |5440010929-2| Plataforma Trasera Izquierda PPSOLO-6500 Sin Pasamano 1

10 6020311270-2| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 8 39 5440010933-0| Plataforma Trasera Izquierda PPSOLO-7500 Sin Pasamano 1
10 16020310179-4/ Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 8 | 8 | 8 12|12 39 54400109306/ Plataforma Trasera Central PPSOLO-7500 Sin Pasamano 111
11 15146090031-3| Cinta Menor De Fijacién Del Eje 414 4146 6|40 6020311090-4| Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 6

12 15232010271-5| Eje Central Derecho De La Rueda - PPSOLO 6500 1 41 [5024010075-1| Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00mm 8 /8|8 |10]14 14
12 |5232010467-0| Eje Central Derecho De La Rueda - PPSOLO 7500 1 42 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1011010 12 114 | 14
13 5232010039-9| Eje Central De La Rueda PPSOLO-4000 1 43 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 10, 10|10 |12 |14 14
13 5232010038-0| Eje Central De La Rueda PPSOLO-4500 1 44 16020311160-9| Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 414, 4 688
13 5232011972-3| Eje Central De La Rueda PPS+D41:D550l0 5000 1 45 16020311175-7| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 4| 4 4

13 5232011201-0| Eje Central De La Rueda SPA Mega Total 5500 1 45 16020311176-5| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 4

13 15232010272-3| Eje Central Izquierdo De La Rueda - PPSOLO 6500 1 46 [5024010068-9| Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 414 44

13 15232010466-1 Eje Central Izquierdo De La Rueda - PPSOLO 7500 1 | | 47 16020010410-5/ Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6166|610 10
14 |5432010236-0| Perno Cabeza Francésa @30,53 X 190mm 111 22 48 6020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 6|66 |6 1/10
14 |5432010237-8| Perno Cabeza Francésa #30,53 X 215mm 202 49 16020310180-8| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4

15 16020130110-9/ Grasero 1/8" 111,222 2 |50)5080010465-0| Buje De Articulacion De 19mm 4

16 15440010918-7| Plataforma Completa PPSOLO-4000 Sin Pasamanos 1 51 16020310759-8| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4

16 5440010912-8| Plataforma Completa PPSOLO-4500 Sin Pasamanos 1 52 |5136012153-8| Chapa De Fijacion de la Escada 2

16 |5440011007-0| Plataforma Completa PPSOLO 5000 Sin Pasamanos 1 53 16020311174-9] Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 2

16 |5440010924-1| Plataforma Completa PPSOLO-5500 Sin Pasamanos 1 54 15259010016-1| Escalera De 3 Pasos 2

16 |5440010927-6 Plataforma Completa PPSOLO-6500 Sin Pasamanos 1 55 15530012051-1| Soporte De Fijacion Central Izquierdo De La Plataforma 11111

16 5440010931-4| Plataforma Completa PPSOLO-7500 Sin Pasamanos 1 | | 56 [5530011551-8 Soporte Derecho De La Plataforma Trasera 1

17 15530030120-6| Soporte De Apoyo Completo 2 56 |5530011553-4| Soporte |zquierdo De La Plataforma Trasera 1
*1816020055731-2| Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 111 57 5530012052-0| Soporte De Fijacion Central Derecho De La Plataforma 11111
*1816020055730-4/ Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 57 |5530011552-6| Soporte Central Derecho De La Plataforma Trasera 22
*1816020055732-0/ Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 101 57 |5530011550-0| Soporte Central Izquierdo De La Plataforma Trasera 22
*1816020055859-9| Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @#4" X 185mm(Curso) X 440mm(Cerrado) 2 | 2 || 58 |5136012035-3| Chapa Da Plataforma 4000 2

19 15252010179-9| Enganche Del Cabezal Completo 212 58 |5136012036-1| Chapa Da Plataforma 4500 2

20 |5530011620-4/ Soporte De Apoyo De 818mm 2 58 |5136016292-7| Chapa Da Plataforma 5000 2

21 |5432020032-9| Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 2 58 |5136012587-8| Chapa Da Plataforma 5500 2

22 16020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 2 58 |5136012038-8| Chapa Lateral Da Plataforma 6500 2

23 16020311098-0| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 58 |5136012039-6| Chapa Lateral Da Plataforma 7500 2
24 16010601107-1/ Soporte De Fijacion De Apoyo 2 59 15136012040-0  Chapa Central Da Plataforma 6500'Y 7500 111
25 16010600770-8| Abrazadera 2 60 {6020310204-9| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 88
26 6020010414-8 Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 61 |5530010159-2| Soporte De 2" X 1/2" X 200mm 4| 4
27 16020310770-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 62 |5080020168-0| Buje De @13,49 X 07/8" X 10mm 4

28 16020310078-0| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp 4 | 4 63 16020312018-7| Tornillo Cab.Francesa 5/16”X 1.3/4” 18F Unc1A Gr2 Rp 1

29 |5136010748-9| Chapa De Fijacion Del Enganche 22 64 {5196010190-5 Pasamano De Proteccion 1

30 16020310817-9| Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 8 8 65 |5558010297-1| Traba Del Corrimao 1

31 16020311113-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 41 4 66 5024010073-5| Arandela Lisa De 08,5 X 20 X 2,00mm 1

32 |5068010123-7| Abrazadera De Fijacion 2|2 67 16020010404-0| Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 1

33 15432010253-0! Perno De Fijacion De Lo Cabezal 212 68 16020310744-0] Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 1

PPSAIR15218 [ 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Transmision

66
@’ 67
ety 22

-. 74
RoB8 75

o 13
: 14
15
*|tens 54 y 55 - Ver pagina 12

PPSAIR15218




>> BALDAN

« Tabla Sistema de Transmision

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

Todos

4500
5000

5500
6500
7500

Codigo

Descripcion del producto

Todos|
4000
4500
5000
5500
6500
7500

5232010027-5
5232010025-9
5232011970-7
5232010901-9
5232010291-0
5232010289-8
5232010026-7
5232010024-0
5232011971-5
5232010900-0
5232010290-1
5232010288-0
5232010046-1
5232010045-3
5232011427-6
5232010902-7
5232010254-5
5232010255-3
6020312401-8
6020311075-0
5136010534-6
5024010239-8
6020010124-6
6020010412-1
6020310818-7
6020310760-1
6020310488-2
6020250412-7
10 | 6020350081-8
11 | 5080010204-6
12 | 5256010060-4
13 | 6020311208-7
13 | 6020312017-9
14 | 6020010004-5
14 | 6020010404-0
15 | 6020310454-8
15 | 6020310744-0
16 | 6020030079-6
17 | 6020312020-9
18 | 5368010422-7
19 | 6020310980-9
19 | 6020311029-7
20 | 6020010394-0
20 | 6020010406-7
21 | 6020310822-5
21 | 6020310746-6
22 | 5460010007-9
23 | 52560100574
24 | 5204100009-0
25 | 6020130108-7
26 | 5080010041-8
27 | 5256010056-6
28 | 5327010001-1
29 | 6020317475-9
29 | 6020310026-7
29 | 6020311034-3
30 | 5024010490-0
31 | 5200010005-6
32 | 5558010154-1
32 | 5558010155-0
33 | 5268010236-8
34 | 5268010145-0
35 | 5268010144-2

WVONNOOUERWWNNNNNN = = oo s tem

36 1 6020310184-0 | T

Eje Hexagonal 5/8" X 1795mm

Eje Hexagonal 5/8" X 2135mm

Eje Hexagonal 5/8" X 2645mm

Eje Hexagonal 5/8" X 2895mm

Eje Hexagonal 5/8" X 3248,5mm

Eje Hexagonal 5/8" X 3690mm

Eje Hexagonal 5/8" X 1890mm

Eje Hexagonal 5/8" X 2260mm

Eje Hexagonal 5/8" X 2735mm

Eje Hexagonal 5/8" X 2985mm

Eje Hexagonal 5/8" X 3443,5mm

Eje Hexagonal 5/8" X 3885mm

Eje Hexagonal 1.1/4" X 1550mm

Eje Hexagonal 1.1/4" X 1890mm

Eje Hexagonal 1.1/4" X 2380mm

Eje Hexagonal 1.1/4" X 2630mm

Eje Hexagonal 1.1/4" X 2370mm

e Hexagonal 1.1/4" X 2815mm

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm C18.8 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Chapa De Fijacion

Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

Arandela De Presién M16 Media

Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)
Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
Rodamiento Gy-1100 Krrb

Buje De @1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8"

Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"

Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt

Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp
Arandela De Presién M8 Media

Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
Buje Del Eje De Traccion

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1"

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presién M10 Media

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Traba Del Eje Completa

Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4"
Maza Del Eje De La Catraca

Grasero 1/8"

Buje De La Maza

Engranaje De 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4"
Conplete Movement Indicator

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
Arandela Con Agujeros Hexagonal De #32mm

Cruceta

Traba Derecha De La Cruzeta Completa

Traba |zquierda De La Cruzeta Completa

Tensor De Cadena Completo

Tensor Izquierdo Completo

Tensor Derecho Completo

m,

8Rp

NN

NN N Co o

ENINY )

NN

NN = = NN

—14000

16

—_

12

12
10

12
10

12
10

—_

12

12
12

12
12

NN N

6020310049-6
6020010395-8
6020010410-5
6020310756-3
6020050272-0
6020055448-8
6020050298-4
6020350104-0
5024010308-4
5256030049-2
6020050277-1
6020050779-0
6020030669-7
5232010102-6
6020050077-9
6020050292-5
6020311049-1
5530010274-2
5136010871-0
6020310820-9
6020310754-7
6020050276-3
5080010257-7
5368010423-5
5268010141-8
5092010211-2
5092010212-0
5092010209-0
5092010210-4
6020010410-5
5268010146-9
6020250218-3
6020250219-1
5232010054-2
5232010055-0
5506010014-3
5136020627-4
6020310738-5
6020010412-1
6020010252-8
6020130112-5
5460010004-4
5460010003-6
6020310016-0
6020010404-0
6020170019-4
6020310038-0
6020310744-0
5558050016-0
6020010410-5
6020310754-7
5432010033-2
6020350849-5
5024010059-0
6020311185-4
5024010239-8
6020010412-1
6020310760-1
5268010012-8
6020010252-8
6020130112-5
5368010499-5
6020350081-8
6020350104-0
5268010142-6
6020311175-7

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp
Arandela De Presién M12 Media

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm
Cadena Asa 40 99 Eslabones + Enmienda

Cadena Asa 40 105 Eslabones + Enmienda

Cadena Asa 40 95 Eslabones + Enmienda

Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
Arandela Lisa De 23 X #32 X 6,30mm

Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4"
Cadena Asa 40 68 Eslabones + Reducion

Cadena Asa 40 97 Eslabones + Enmienda

Buje De @50 X 20mm Con Agujero Hexagonal 3/4"

Eje Hexagonal 620mm

Cadena Asa 40 79 Eslabones + Enmienda

Cadena Asa 40 93 Eslabones + Enmienda

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta
Soporte De Fijacion

Chapa De Fijacién

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Cadena Asa 40 46 Eslabones + Reducion

Buje De §23 X @32 X 12,5mm

Cojinete Auto Compensador F110867-10 Krr Sextavado 3/4"
Tensor De Cadena Completo

Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono)

Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono)

Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla)

Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla)
Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tensor De Cadena Suelto

Resorte Helicoidal @38 X 046 X 67mm

Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm

Eje Derecho Del Tensor

Eje Izquierdo Del Tensor

Roldana Del Tensor

Chapa Frontal Del Esticador

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

Grasero 1/8"

Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca
Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Aqujero Passante
Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

Indicador De Movimento

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
Traba De La Cruzeta

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Perno De Traba Del Gatilho

Polea Del Tensor

Arandela Lisa De #16,5X 029 X 1,2Tmm

Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Tensor Suelto Con Rasgo

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

Grasero 1/8"

Cojinete De Fijacion

Rodamiento Gy-1100 Krrb

Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
Tensor De Cadena Suelto

Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

o3
a3
s% 3
s% 3
s% 3
s% 3

N
N

ENINY )

NN

12112 1212 12

SRPERRONNNNBRO—S DS NNNN

0/10 10 101212
20 | 20 | 20 | 20 | 24 | 24

BN BRERONN S, B BRNWNONNERRE D

PPSAIR15218 [ 1|




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Speed Box 5| &[Sz |=
£ P .., S| o o |E 5T o
K Codigo Descripcion del producto T 2| s|EZE N

= - =] S o 7]
2 2 (%] (%]

1 15092010053-5 | Caja De Velocidade Derecha Completa 1 1

1 |5092010054-3 | Caja De Velocidade Izquierda Completa 1

2 |5256010054-0 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1

2 1 5256010058-2 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa 1 1

3 15256010053-1 | Engranaje De 25 Dientes 1 1

3 | 5256010052-3 | Engranaje De 20 Dientes 1 1

4 160203112516 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145) 1

5 16020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193) 1

6 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455) 1

7 | 5432010040-5 | Perno Fuse De @6 X 60mm 1

8 1 6020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01 2

9 |5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha 1 1

9 15112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora Izquierda 1 1

10 |5538010093-1 | Tapa De La Caja Reductora

11 | 5554010017-8 | Enganche Derecho

12 |6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
13 |5554010015-1 | Enganche Izquierdo

14 16020030015-0 | Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

15 |5260040006-1 | Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

16 | 5260040007-0 | Escala De Regulaciéon Numerica 200mm

17 | 6020350204-7 | Retenedor @25,00 X @47,00 X 10,00mm

18 | 6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs

19 | 5538010085-0 | Tapa Trasera

20 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
21 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
22 | 5081010013-0 | Tapdn Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
23 | 60204303234 | Visor de Aceite 1/2"

24 160200109999 | Engranaje De 21 Dientes

25 15232120183-0 | Eje Menor De La Caja Reductora

26 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

27 |6020350245-4 | Retenedor 30,00 X #52,00 X 10,00mm

28 | 5538010086-9 | Tapa Delantera De La Caja Reductora

29 | 5538060003-9  Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

30 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
31 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

32 | 5232120184-9 | Eje Mayor De La Caja Reductora

33 | 6020317426-0 | Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
34 |5256060005-4 | Coroa De La Caja Reductora

35 |5232020209-4 | Eje @5/8" X 157mm

36 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

37 160203502748 | Retenedor @15,90 X @25,40 X 4,50mm

38 |5080020804-9 | Buje De @30 X @35 X 21mm

39 |6020350275-6 | Retenedor 30,00 X @43,00 X 9,50mm

40 | 6020010305-2 | Anillo De Retencion I-42 G502-042

41 |5080010232-1 | Buje De @25 X 100mm

42 |6020350086-9 | Rodamiento Skf 51203

43 | 5468010024-4  Tirador Del Eje

44 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50mm

45 | 5081010012-2 | Tap6n Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

_n_\_l_\_n_\_n_n_n_n_\_nN_\oxoo_._\_.N_.N_\_n_\o—'_\_l_\_n_\_\_ny\.a_n_\

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

o L] y L] w
« Cilindro De Rueda Hidraulica £ Gaigo Desaripcion del producta 2
= -
Kit de sellado LENIORS
[ 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
.8 2 Anillo Guia W2-4000-500 (34" x 1/2") 1
® (D/f) 3 Anillo 0"Ring 2-126 (926,57 x #3,53mm) 1
= 4 Parback 8-342 1
%0 5 | S04 hniilo 0'Ring 2-342 (891,44 x 85 33mm) 1
o Z 6 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
o W ? 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x @2" x 3/8") 1
= - 8 Raspador D-1625 1
X 8 - 16020190200-5 | Juego de Raplanta Leniors J007149 1
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
cddigo Baldan, cédigo del fabricante y nombre y fecha
de fabricacion.
S
v
% & E Codigo Descripcion del producto "g
» O Kit de sellado LENIORS
o Z 1 Gaxeta Std 3750-4250 2
E L_IIJ 2 Anillo Guia W2-5000-500 (#5" x 1/2") 1
v 3 Anillo 0°Ring 2-125 1
4 1008170 Anillo 0"Ring 2-350 (0116,84 x @5,33mm) 2
5 Parback 8-350 2
B 6 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2") 1
7 Gaxeta B 2500-2000-375B (92x@2-1-2x3-8) 1
8 Raspador D-2000 1
- 16020190212-9 | Juego de Raplanta Leniors J008170 1

PPS 4500

PPSAIR15218 [ 13 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de la Rueda Completo

*|tem 1 - Ver pagina 16

PPSAIR15218 n



>> BALDAN

« Tabla Soporte de la Rueda Completo

Catalogo de Partes

PPSAIR15218 [ 15 |

=S =| S
E| o - 1% 8| E| (i - ¢ &
o Codigo Descripcion del producto S| 2|5 K Codigo Descripcion del producto S| 2|5
= =2 F = =2 F
*1 15530010209-2 | Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo 1 41 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 1
*1 15530011058-3 | Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo 1 42 5530010196-7 | Soporte Derecho Do Esticador 1
2 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4 |2 42 |5530011002-8 | Soporte Izquierdo Del Tensor
3 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 43 15432010056-1 | Perno Soporte De La Rueda 1
4 15268010770-0 | Tensor De Cadena Inferior Completo 1 44 16020350848-7 | Roldana Del Tensor 2
5 |5484010151-0 | Regulador De Lo Desarme De La Carraca 1 45 15024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 3
6 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 3 46 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
7 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 47 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
8 | 5432010493-1 | Perno De Articulacion 3/4" 1 48 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 1
9 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 3 49 15024010451-0 | Arandela Lisa De 16,5 X #32 X 9,50Mm 1
10 |6020317554-2 | Tuerca Sextavada Torque 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00Mm 1 50 |5268010771-8 | Tensor De Cadena 1
11 | 53260117161 | Fleje De Desarme C/Pino 1 51 |5432010085-5 | Perno Cabeza Redonda De Lo Tensor 1
12 |6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 52 16020130100-1 | Grasero 1/4" 6
13 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 6 | 8 53 15080010935-0 | Buje Sextavada De 1.1/4" 1
14 |5530015337-1 Soporte De Fijacion De La Fleje 1 54 | 5024010541-9 | Arandela Lisa De #55,5 X #63,5 X 3,00Mm 1
14 |5530015336-3 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 55 52560102674 | Engranaje De 14 Y 6 Dientes De La Catraca Izquierda 1
15 |6020050045-0 | Cadena 2050 De 81 Eslabones + Enmienda 1 56 | 5024010542-7 | Arandela Lisa De @77 X @108 X 3,00Mm 2
16 | 5268010238-4 | Tensor Derecho De Cadena Completo 1 57 |5526010034-2 | Separador De La Catraca 2
16 | 5268010225-2 | Tensor Izquierdo De Cadena Completo 1 58 |5024010544-3 | Arandela Lisa De @47 X 59,2 X 2,00Mm 1
17 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2 59 16020010272-2 | Anillo De Retencion E-46 G501-046-01 1
18 |5268010700-9 | Tensor De Cadena (Derecho) 1 60 |5256010268-2 | Engranaje Interna De La Catraca Izquierda 1
18 |5268010701-7 | Tensor De Cadena (Izquierdo) 1 61 | 6020250573-5 | Resorte Da Catraca 1
19 |5296010019-0 | Husillo De #5/8" X 130Mm 1 62 | 5024010543-5 | Arandela Lisa De #46,2 X 360 X 12,50Mm 1
20 | 6020250241-8 | Resorte Helicoidal @16 X 26 X 88Mm 1 63 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
21 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 2 64 | 54600100044 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 2
22 | 5530015298-7 | Soporte Derecho De La Catraca Mecanica Completo 1 65 | 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 2
22 |5530015250-2 | Soporte De La Catraca Mecanica Completo 1 66 | 5530015249-9 | Soporte De La Rueda Completo Catraca Mecanica Transmision Derecho Para Arremate 1
23 | 5204100009-0 | Maza Del Eje De La Catraca 1 66 |5530015253-7 | Soporte De La Rueda Completo Catraca Mecanica Transmision lzquierda 1
24 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
25 |5080010041-8 | Buje De La Maza 1
26 | 5132010021-0 | Catraca Completa 1
27 | 6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
28 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
29 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2
30 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
31 |5136020318-6 | Chapa Del Soporte 1
32 |5530015299-5 | Soporte Derecho De La Catraca 1
32 |5530014319-8 | Soporte Izquierdo De La Catraca 1
33 | 5530011671-9 | Soporte Del Eje 1
34 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 2
35 |5530011678-6 | Soporte Da Roldana (Derecho) 1
35 |5530011680-8 | Soporte Da Roldana (Izquierdo) 1
36 | 5256010084-1 Engranaje De 8 Dientes Con Bronce 1
37 |5024010137-5 | Arandela Lisa De @23 X 338 X 2,00Mm 1
38 | 6020010258-7 | Anillo De Retencion E-22 G501-022-01 1
39 16020130112-5 Grasero 1/8" 3
40 | 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Auxiliar de la Rueda

Codigo Descripcion del producto

Item
Izquierdo

Todos
- | Derecho

5530010193-2 | Soporte De La Rueda Derecho

5530011000-1 | Soporte De La Rueda Izquierda

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
60200104105 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm
5296010019-0 | Husillo De @5/8" X 130Mm

6020250307-4 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142Mm

5136010529-0 | Chapa "L" Derecha Fijacion Del Resorte 1
5136011588-0 | Chapa "L" Izquierda De Fijacion Del Resorte 1
10 |5232010279-0 | Eje 038 X 375Mm.

11 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220)
12 16020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

13 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

14 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
15 |5068060023-3 | Abrazadera Derecha De 185Mm Con Agujeros 2
15 | 5068010105-9 | Abrazadera Izquierda De 185Mm Con Agujeros 2
16 |5068060022-5 | Abrazadera Izquierda De Articulacién De La Rueda 1
16 |5068010104-0  Abrazadera Derecha De Articulacion 1
17 | 5068060020-9 | Abrazadera Derecha De Articulacién De La Rueda 1
17 |5068010107-5 | Abrazadera Derecha De Articulacion 1
18 |6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

19 15024010164-2 | Arandela Lisa De @14 X 51,5 X 4,75Mm

20 |6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(

21 | 5498010039-4 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8")

22 1 6020130112-5 | Grasero 1/8"

23 | 5204010407-0 | Maza Completo De La Rueda

24 | 5498010165-0 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")

25 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16

26 | 6020310375-4 | Neumdtico 700 X 16 X 10 Ls BI

27 | 6020350899-1 | Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"

28 | 5558210007-0 | Traba "L" Del Eje

29 |5256030004-2 | Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2Mm

30 |6020310098-4 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

31 50800101449 | Buje De Apoyo

32 |5232030166-1 | Eje De La Maza

33 |15204010214-0 ' Maza De La Rueda

34 | 6020310997-3 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
35 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
36 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm

37 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00Mm

38 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

39 | 5096010009-0  Tapa De La Maza

40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

41 16020310814-4 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm

—

OOV NOULI A WN = —
S A NBRN S =

QNG NG

N = =2 RN = = NWAaNS 2 aaaN= NN

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito Completo Conductor FertiSystem §| Codigo Descripcidn del producto

*1 | 5208012321-3 | Deposito De Abono Derecho Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 4000
— *1 | 5208012330-2 | Deposito De Abono Derecho Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 4500 1
*1 | 5208011966-6 | Deposito De Abono Derecho Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 5000 1
*1 | 5208012346-9 | Deposito De Abono Derecho Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 5500 1
*1 | 5208011657-8 | Deposito De Abono Derecho Completo PPSOLO Speed Box Caja Plastica 6500(Condutor Fertisystem) 1
*1 | 5208011942-9 | Deposito De Abono Derecho Completo PPSOLO Speed Box Caja Plastica 7500 1
*2 | 5208013089-9 | Depésito Fertilizante Izquierdo Cpl Speed Box Air Plastic Box 4000 Selenium 1
*2 | 5208013081-3 | Depdsito Fertilizante Izquierdo Cpl Speed Box Air Plastic Box 4500 Selenium 1
*2 | 5208013087-2 | Fertilizer Deposit Esq Cpl Speed Box Air Plastic Box 5000 Selenium 1
*2 | 5208013083-0 | Depdsito Fertilizante Izquierdo Cpl Speed Box Air Plastic Box 5500 Selenium 1
*2 | 5208013079-1 | Fertilizer Deposit Esq Cpl Speed Box Air Plastic Box 6500 Selenium 1
*2 | 5208013085-6 | Deposito Fertilizante Esq Cpl Speed Box Air Plastic Box 7500 Selenium 1
*2 | 5208012322-1 | Deposito De Abono Izquierdo Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 1
*2 | 5208012331-0 | Deposito De Abono Izquierdo Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 1
*2 | 5208012335-3 | Deposito De Abono Izquierdo Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 1
*2 | 5208012347-7 | Deposito De Abono Izquierdo Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 1
*2 | 5208012349-3 | Deposito De Abono Izquierdo Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 1
*2 | 5208012358-2 | Deposito De Abono Izquierdo Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 1
*3 | 5208012350-7 | Deposito De Abono Central Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 6500 1
*3 | 5208012359-0 | Deposito De Abono Central Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 7500 1
4 | 5208013088-0 | Deposito Fertilizante Cpl Speed Box Air Plastic Box 4000 Selenium 1
4 | 5208013080-5 | Deposito Fertilizante Cpl Speed Box Air Plastic Box 4500 Selenium 1
4 | 5208013086-4 | Deposito Fertilizante Cpl Speed Box Air Plastic Box 5000 Selenium 1
4 | 5208013082-1 | Deposito Fertilizante Cpl Speed Box Air Plastic Box 5500 Selenium 1
4 | 5208013078-3 | Deposito Fertilizante Cpl Speed Box Air Plastic Box 6500 Selenium 1
4 | 5208013084-8 | Deposito Fertilizante Cpl Speed Box Air Plastic Box 7500 Selenium 1
4 | 5208012320-5 | Deposito De Abono Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 4000 1

4 | 5208012329-9 | Deposito De Abono Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 4500 1
4

4

4

4

5000
5500
6500
7500

Todos
-14000
4500

5208011965-8 | Deposito De Abono Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 5000 1
5208012345-0 | Deposito De Abono Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 5500 1
5208012348-5 | Deposito De Abono Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 6500 1
5208012357-4 | Deposito De Abono Completo PPSOLO Speed Box Air Caja Plastica 7500 1

*Itens 1,2y 3 - Ver abajo

Todos
4000
4500
5000
5500
6500
7500

E Codigo Descripcion del producto

*1 | 5208011446-0 | Deposito De Abono Plastico Derecho 4000(Fertisystem) 1
*1 | 5208011448-6 | Deposito De Abono Plastico Derecho 4500(Fertisystem) 1
*1 | 5208011565-2 | Deposito De Abono Plastico Derecho SPA Mega Flex 5000(Conductor Fertisystem) 1
*1 | 5208011450-8 | Deposito De Abono Plastico Derecho 5500(Conductor Fertisystem) 1
*1 | 5208011549-0 | Deposito De Abono Plastico Derecho 6500(Fertisystem) 1
*1 | 5208011543-1 | Deposito De Abono Plastico Derecho 7500(Fertisystem) 1
*2 | 5208011447-8 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 4000(Fertisystem) 1
*2 | 5208011449-4 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 4500(Fertisystem) 1
*2 | 5208011567-9 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 5000(Conductor Fertisystem) 1
*2 | 5208011451-6 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 5500(Conductor Fertisystem) 1
*2 | 52080115504 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 6500(Conductor Fertisystem) 1
*2 | 5208011544-0 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 7500(Fertisystem)

*3 | 5208011538-5 | Deposito De Abono Plastico Central 6500/7500(Fertisystem)
4 | 5432010054-5 | Perno De Union De Los Depositos

5 | 5530010505-9 | Soporte "U" De Union

6 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm

7 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

8 | 6020050290-9 | Cadena Asa 40 60 Eslabones + Reducion 2022
8

8

8

BBAN A=
BBRANE =

6020051086-3 | Cadena Asa 40 82 Eslabones + Reducion 2
6020050073-6 | Cadena Asa 40 73 Eslabones + Enmienda 2
6020055115-2 | Corrente Asa 40 58 Elos + Reducao 2

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 18

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deposito de Abono FertiSystem

/'_'.=- v ! i
18 19 23
[tem 5 (Tornillo de 1.1/2"): Para el Tanque Izquierdo 5500, se agrega 1 (una) unidad. Los item 18 a 23 solo acompariardn cuando se compre el Depésito de Abono Derecho Completo.

El Depésito de Abono estd formado por todas las piezas que figuran en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 87 a 98y 102 no lo acompanardn.  En el item 102 la cantidad cambia seguin la version.

PPSAIR15218 n




>> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono FertiSystem

Catalogo de Partes

(= o
S 2/8 28825 SRR
£ o t T EEEERE 5 i AR A
g Codigo Descripcion del producto | NN N N NI N3 K Codigo Descripcion del producto | NN NN N N3
- il el el el el el el - A il el el el Brel ol el
g&&EEZEE 2&&EEZE¢
S 3
1 15530011901-7| Soporte De La Caja Plastica De Abono 4000 1 32 16020311231-1| Perno Elastico Pesado @6 X 50mm (Seeger Reno 701.166) 111717111
1 15530011900-9| Soporte De La Caja Plastica De Abono 4500 1 1 1 33 16020250412-7| Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2122|222
1 15530011899-1| Soporte De La Caja Plastica De Abono 5000 / 5500 1 34 16020250117-9| Cojinete Auto Compensador F-110934.1 111 101011
2 5558010086-3| Traba Trasera Del Soporte De La Caja 4000 1 35 16020310471-8| Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 101171 11]1
2 5558010069-3| Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 1 1 36 |5268010118-3| Tensor De Cadena Completo T/ 11711 1)1
2 5558010088-0| Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500 101 1 37 16020050900-8| Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
3 15558010085-5| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 4000 1 37 16020050902-4| Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1
3 15558010068-5| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 1 1 37 16020050904-0| Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 1
3 |5558010087-1| Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500 111 1 38 16020051126-6/ Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 516|717 6|76
4 15558010244-0 Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 2 39 16020311174-9| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt T 1101011
5 16020312001-2| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 8, 8|7 /8|88 40 |5268010117-5| Tensor De Cadena Suelto 11111111
5 16020317427-9| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2 41 16020010410-5| Arandela De Presién 1/2" Media Industrial Ty 1172011
6 6020010432-6| Arandela Lisa Inox De @13,3 X @#27 X 2,4mm 24 42 16020350849-5| Polea Del Tensor T/1 71/ 1]1]1
7 16020010435-0| Arandela De Presion Inox 1/2" Media 12 43 5024010059-0 Arandela Lisa De #16,5X 829X 1,21mm 11101011
8 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 13/13[13 114131312 44 16020010252-8| Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 T/1/1 7 1]1 11
9 16020310038-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 201202 )2|2)|2 45 16020130112-5| Grasero 1/8" T/ 1171011
10 |6020010922-0| Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm T/ 1171 01]1 46 16020050901-6| Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
11 6020010404-0| Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 8 8 /810 8|88 46 16020050903-2| Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1 1
12 6020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4141416 4|44 46 16020050905-9| Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 171 1
13 16020310886-1| Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 4 47 16020390342-4 Tapao Da Caja Plastica De Adubo 1
14 16020310894-2| Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 20 | 24 |28 28| 24|28 24| | 48 |6020390314-9) Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1
15 16020010431-8| Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8mm 20 24 128 28|24 28 24| | 49 |6020311020-3| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4 4| 4 4
16 6020010434-2| Arandela De Presion Inox 5/16" Media 24128323228 32|28 | 49 [6020310894-2| Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 4 4
17 16020310767-9| Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 20 24|28 28|24 28| 24| | 50 |6020390344-0/ Tapa lzquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1
18 16020311002-5| Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2012021222 50 16020390442-0| Tapa Izquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1
19 |5024010161-8 Arandela Lisa De @7 X #18 X 2,00mm 2122 (2(2)2 50 16020390346-7| Tapa lzquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 101 1
20 |6020050642-4/ Contentor Para Manual De Instrucciones 1111111 51 16020390343-2| Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 1
21 16020010402-4| Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2122 |2(2)2 51 16020390443-9| Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1 1 1
22 16020310742-3| Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 2102021222 51 16020390345-9| Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 111 1
23 16020230100-5/ Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 111710111 52 6020390126-0| Tapa Central 1
24 16020310892-6| Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 8 8 12128 12| 8 53 16020310541-2| Perno Mayor de la Tapa del Depdsito 1
25 16020010436-9  Arandela De Presion Inox 3/8" Media 8 8 121128 12| 8 54 15024010298-3| Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6
26 6020310768-7| Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50mm 8 812112, 8 12| 8 55 16020050109-0| Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6
27 15024010428-5| Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 414188 4|84 56 16020310542-0| Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2
28 |5232010921-3| Eje C.5/8" X 1690mm Del Abono 1 57 16020051128-2| Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
28 |5232010922-1| Eje C.5/8" X 2030mm Del Abono 1 58 16020071038-2| Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
28 |5232010909-4| Eje C.5/8" X 2408mm Del Abono 1 59 16020051127-4| Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
28 5232010944-2 Eje C.5/8" X 2510mm Del Abono 1 60 16020030302-7| Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
28 |5232010953-1| Eje C.5/8" X 2100mm Del Abono 1 61 16020390067-0| Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
28 5232010952-3| Eje C.5/8" X 2470mm Del Abono 1 62 16020370040-0/ Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1
28 152320109540 Eje C.5/8" X 1080mm Del Abono 2 63 16020010230-7| Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1
29 16020310161-1| Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2,212 4,224 64 6020010503-9| Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1
30 |5024010073-5| Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 10 11010 1 1210 |10 | 12| | 65 60200906864/ Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1
31 [5256010184-8| Engranaje De 20 Dientes Completa 111111711 66 16020010041-0| Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1

PPSAIR15218 [ 19 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono FertiSystem

(=3 o

(=3 o

SO 9 9O 9O 9 wn == - ) [7a]

(=2 — 2N — TN — T — B — IR o [ -] ~

s 2t L oo T T T T ' B Pgrys T T T T T T

s Codigo Descripcion del producto B NN NN NI NS 7] Codigo Descripcion del producto B N NN N[N NS
= O | | | - — — - = r=3

= R RN R RS -_— S SIS S SN

B B B B B B 4 B B B B B B -

7 v v v U U = U U U U 1) ) =

J J

67 16020350530-5| Revestimento(Fertisystem 300304002)

68 6020310680-0/ Presilha 0,70

69 16020310295-2| Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002)
70 16020010008-8| Anillo 0 Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004)
71 16020110095-2] Feltro (07000023)

72 16020010504-7| Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004)

73 16020310561-7/ Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado)

74 160203174490/ Tuerca Sext.Autobloqueo C/Nylon Baixa M8X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.8,00mm
75 16020310619-2| Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001)

76 16020250494-1| Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002)

77 16020310580-3 Pifion Acionador(Fertisystem 200201012)

78 |5024010243-6| Arandela Lisa De @330 X @39 X 0,91mm

79 16020350006-0| Rodamiento 6006 2Rs Ddu

80 16020310604-4| Protector Cojinete(Fertisystem 200201011)

81 16020250417-8| Cojinete Auto-Lub (07000070)

82 16020071039-0/ Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002)

83 16020310582-0| Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022)

84 16020350198-9| Rodamiento 6006

85 16020350320-5| Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg

86 16020030074-5| Buje(Fertisystem 200201010)

87 16020390815-9| Tapa Da Boquilla Del Abono

88 15538010244-6/ Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica)

89 16020390091-3| Tubo Bloqueador "Opcional” (Fertisystem 07000012)

90 16020390093-0/ Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026)

91 16020390092-1| Tubo Fijador "Opcional” (Fertisystem 300303005)

92 6020370042-6/ Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001)

93 16020010706-6| Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
94 16020090064-5| Extensao Da Manguera Do Adubo

95 16020250339-2| Resorte De Traba De La Manguera

96 16020250111-0/ Manguera De @38 X 50,8 X 400mm (Manguera 110)

96 16020250054-7| Manguera De @38 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

97 16020250322-8| Resorte De Traba De La Manguera

98 16020030144-0| Boquilla Mayor Del Abono

98 16020030118-0| Boquilla Redonda Con Grado Derecha

98 16020030119-9| Boquilla Redonda Con Grau |zquierda

98 16020030796-0| Boquilla Redonda C/Grau Derecha

98 16020030797-9| Boquilla Redonda (/Grau Izquierda

99 15530011951-3| Soporte De Fijacion De La Maza 1
100 6020030796-0| Boquilla Redonda C/Grau Derecha

100 6020030797-9| Boquilla Redonda C/Grau Izquierda

101 16020250054-7| Manguera De @38 X @50,8 X 555mm (Manguera 147)
102 |5150010016-1| Conductor Derecho De Abono Completo

102 15150010017-0/ Conductor Izquierdo De Abono Completo

PPSAIR15218 m

102 |5150010144-3| Condutor Izquierdo De Abono Completo PPS-5500 Linea Impar -
102 |5150010086-2| Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico -
102 5150010087-0| Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico =
102 [5150010171-0| Conductor De Abono Derecho P/Surcador Fino -
102 |5150010172-9| Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Fino -
102 15150010021-8| Conductor Recto De Abono Completo -

M e e e e e e e e e e e e e e e e S W W = RN e NN

[ N




>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Deposito Semilla (3er Deposito)

o £ . L Sloloo o oo
& | Codigo Descripcion del producto s 83 88K R
= P | vv|n| o~
1 |5208012968-8| Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depésito) 1 1
1 15208012971-8| Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1
1 15208012992-0 Depésito Semilla Derecha Caja Plastico Completa 1
1 15208012995-5 Depdsito Semilla Derecha Caja Plastico Completa 1
1 15208012998-0 Deposito Derecho de Semilla Completo (3er Depdsito) 1
2 |5208012988-2| Depésito Semilla Izquierda Caja Plastico Completa 1
2 15208012990-4| Depésito Semilla Izquierda Caja Plastico Completa 1
2 5208012993-9/ Depésito Semilla Izquierda Caja Pléstico Completa 1
2 15208012996-3| Depésito Semilla Izquierda Caja Plastico Completa 1
2 5208012999-8| Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depésito) 1
2 15208013001-5| Deposito Izquierdo de Semilla Completo (3er Depdsito) 1
3 5208012976-9 Deposito Central de Semilla Completo (3er Depdsito) 1
3 15208012980-7| Deposito Central de Semilla Completo (3er Depdsito) 111
3 5208012985-8| Deposito Central de Semilla Completo (3er Depdsito) 2
4 15196010268-5 Pasamano De Proteccion Central 11112 2|3
5 16020317457-0 Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4 4 8 8 12
6 16020317449-0| Tuerca Sext.Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 414138 8 |12
7 15232011689-9 Eje Hexagonal 5/8" X 136mm Con Rosca @3/8" 6
8 16020310054-2| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 12
9 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 12
10 {5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 24
11 |5208012678-6| Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica(3°deposito) 2 2|2 2
11 |5208012691-3| Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica 6500/7500(3°deposito) 2 2

39 11 |5208012714-6| Depésito Lateral de Semilla 4500 1
11 5208012691-3| Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica 6500/7500(3°deposito) 111
11 |5208012678-6| Deposito De Semilla Lateral Caja Plastica(3°deposito) 2
12 16020010922-0| Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 21202 212 2
13 16020310448-3| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4144|4414
14 16020317449-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 1414144 4
15 16020317443-0| Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 16 |16 | 24 |24 | 24 | 32
16 6020311212-5| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200mm I 10.9 Rp(Fosfatizado) 8 |8 121212 16
17 16010602655-9| Abrazadera De 148mm 414 6|6 6 14
18 |5530015835-7| Soporte Do 3°deposito 16 |16 18 | 18 | 18 | 20
19 16020310171-9 Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 16 116 |24 | 24 | 24 | 32
20 |5024010428-5| Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 16 116 | 24 | 24 | 24 | 32
21 16020310815-2| Tuerca Sext.De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10X 1,50 Ma Ch.177mm Alt.9,64mm 16 116 |24 | 24 | 24 | 32
22 16020310570-6| Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 40 | 48 | 56 | 64 | 72 | 80
23 16020010431-8| Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8mm 40 | 48 | 56 64 | 72 | 80
24 16020010004-5| Arandela De Presién M8 Media 40 | 48 | 40 64|72 | 80
24 16020010434-2| Arandela De Presion Inox 5/16" Media 16
25 16020310730-0| Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 40 | 48 | 56 | 64 | 72 | 80
26 |5538014737-7| Tapa Del Distribuidor De La Semilla 10121416 |18 | 20
27 5052010050-1| Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 10 121416 | 18|20
28 16020317544-5| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 16 |16 | 24 | 24 | 24 | 32
29 5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 16 1 16 | 24 | 24 | 24 | 32
30 16020317435-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 16 116 |24 | 24 | 24 | 32
31 |5530015233-2| Soporte central de la Caja Plastica 2 22 4

- - 31 15530015231-6/ Soporte central de la Caja Plastica 2 113

31 5530015230-8| Soporte Central De La Caja Plastica 1
32 16020071647-0| Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(4000) 2 212 4

PPSAIR15218 | 21 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depasito Semilla (3er Deposito)

£ . L oo ool
& | Codigo Descripcion del producto 5 8 RISINI R
- Bl | v n o~
32 {6020071637-2| Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(5000) 2 113

32 16020071646-1| Deposito De Adubo Plastico C/Tapa(3000) 1

33 |5530014871-8| Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2 22 4

33 |5530014808-4| Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 2 13

33 |5530015234-0| Soporte de la proteccion del Abono 1

34 15530015228-6/ Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 2 2|2 4

34 5530015129-8| Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 2 113

34 5530015235-9| Soporte Delantero de la Proteccion de la Semilla 1

35 |5558010491-5| Traba Del Deposito De Semilla Completo 8 | 8112121216
36 15024010154-5| Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 8812112 12|16
37 |6020390930-9| Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 4000 4 4| 4 8

37 16020390915-5| Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 5000 4 26

37 16020390929-5| Tapa Plastica Da Caja De Adubo E Semilla 3000 2

38 16020055339-2| Caja Plastica P/Abono Inteirica 4000 S/Tapa 2 22 4
38 6020071638-0 Caja Plastica P/Abono Inteirica 5000 S/Tapa 2 113

38 |6020055338-4| Caja Plastica P/Abono Inteirica 3000 S/Tapa 1

39 |5208012987-4| Ppsolo-4000 Caja Plastica Completa Depésito de Semillas (3er Depésito) Aire 1

39 |5208012989-0| Ppsolo-4500 Caja Plastica Completa Depdsito de Semillas (3er Depédsito) Aire 1

39 {5208012991-2| Ppsolo-5000 Caja Plastica Completa Depdsito de Semillas (3er depdsito) Aire 1

39 |5208012994-7| Depésito de Semillas Completo Caja Plastica Ppsolo-5500 (3er depdsito) Aire 1

39 |5208012997-1| Deposito de Semilla Completo PPSOLO 6500 (3er Dep) Air 1

39 15208013000-7| Deposito de Semilla Completo PPSOLO 7500 (3er Dep) Air 1

PPSAIR15218 ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Con Marcador de Linea

ﬂ
b
3

96

* Item 3 - Sistema Hidraulico 4000 a 5500 - Ver pagina 25
* |tem 3 - Sistema Hidraulico 6500 a 7500 - Ver pagina 26 L
* [tem 44 - Ver pagina 27

El sistema hidrdulico con marcador de linea 96 se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 90 a 95 no lo acompaiiardn.

PPSAIR15218 I



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea

£ Sl olocooooe £ Sl olocooooe
& | (Codigo Descripcion del producto S| S|RISRNIII|| | Codigo Descripcion del producto IR RIS
= Pl vvnn| o~ = Pl v nn| o~
1 |5386010099-8 | Marcador de Linea Derecho PPSOLO 4000/4500 111 29 |5530310027-9 | Soporte Izquierdo Del Marcador De Linea 1

1 15386010101-3 | Marcador de Linea Derecho PPSOLO 5000 1 29 |5530310028-7 | Soporte Derecho Del Marcador De Linea 1

1 15386010190-0 | Marcador de Linea Derecho PPSOLO 5500 1 30 |6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1

1 |5386010145-5 | Marcador de Linea Derecho PPSOLO 6500/7500 111 31 |5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 1

2 1 5386010098-0 | Marcador de Linea IzquierdoPPSOLO 4000/4500 111 32 |5136010369-6 | Chapa De Guia Da Traba Del Marcador 1

2 | 5386010100-5 | Marcador de Linea IzquierdoPPSOLO 5000 1 33 16020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial 1

2 1 5386010189-7 | Marcador de Linea IzquierdoPPSOLO 5500 1 34 |6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm | 1

2 5386010146-3 | Marcador de Linea IzquierdoPPSOLO 6500/7500 101 35 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 21222

*3 15528010079-9 | Sistema Hidraulico - PPSin Speed Box 4000 1 35 |6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 22
*3 15528010080-2 | Sistema Hidraulico - PPSin Speed Box 4500 1 36 | 5530310029-5 | Soporte Del Marcador 21222

*3 15528010899-4 | Sistema Hidraulico - PPSOLO 5000 1 36 |5530011602-6 | Soporte Trasero Derecho Del Marcador 111
*3 15528010898-6 | Sistema Hidraulico - PPSOLO 5500 1 36 | 5530011601-8 | Soporte Trasero Izquierdo Del Marcador 111
*3 |5528010125-6 | Sistema Hidraulico - PPSOLO/Solog 6500 1 37 |16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 22
*3 15528010126-4 | Sistema Hidraulico - PPSOLO/Solog Speed-Box 7500 1 38 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2|2
4 15530010361-7 | Soporte Derecho Menor Del Marcador 111 39 160203110572 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 111 1]1
4 5530010360-9 | Soporte Izquierdo Menor Del Marcador 1)1 40 | 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 1

4 15530010363-3 | Soporte Derecho Mayor Del Marcador 1 41 |6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 1

4 15530010362-5 | Soporte Izquierdo Mayor Del Marcador 1 42 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 22011111
4 15530010714-0 | Soporte Derecho Mayor Del Marcador 1111 43 |5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1

4 | 5530010713-2 | Soporte Izquierdo Mayor Del Marcador 1111 43 | 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1

5 15552010080-5 | Tubo Cuad.50 X 815mm 11111 *44 | 6020055702-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 1

5 15552010393-6 | Tubo Cuad.50 X 1326mm 1 46 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2

5 15552010145-3 | Tubo Lateral De 1437mm 111 47 1 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 2

6 | 5040080028-3 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm Con Agujeros 10111 48 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 4

6 | 5040010095-8 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 1310mm Con Agujeros 111 49 |6020010130-0 | Anillo De Vedaccién @50 X @57 X 2mm 2

7 1 5040080019-4 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm 10111 50 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X #38,5 X 3,00mm 2

7 | 5040010096-6 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 1310mm 111 51 |6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2

8 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 313(2]2|3]3 52 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

9 | 6010601249-3 | Traba De La Barra 4 | 4 6 6 53 |2759366580-7 | Disc. Conc.Dentado 16"X3,50 Ag Rd 74mm+-5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Exte. | 2

10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12 M n 54 |6020050649-1  Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2

11 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 11 10 | 10 55 16020011025-3 | Anillo De Retencion I-058 G502-058-01 2

12 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4 4|55 5|5 56 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10

13 |5324050013-9 | Guia Da Barra 1 57 |6020010404-0  Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 10

14 | 5324020018-6 | Guia Inferior Da Barra 1 58 |5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1

15 16020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 58 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1

16 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 59 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2

17 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3 60 | 6020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

18 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 3 61 | 6010601417-8 | Traba De La Barra Del Marcador 2

19 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 1 62 |6020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1

20 |6020030170-9  Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 1 63 | 6010601399-6 | Traba De La Barra Del Marcador 2

21 | 60203105897 | Perno Cab.Francesa @3/4”X 95mm 1 64 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

22 |5024010142-1 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 3,00mm 2 65 | 5528010284-8 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea - PPSOLO 4000 1

23 | 6020050104-0  Contraperno 3/16" X 1" 2 65 | 5528010285-6 ' Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea - PPSOLO 4500 1

24 | 6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 1 65 | 5528010901-0 Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea - PPSOLO 5000 1

25 |5024010001-8 | Arandela Lisa De @23,5 X 44,5 X 4,75mm 2 65 | 5528010900-1 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea - PPSOLO 5500 1

26 | 6020250242-6  Resorte Helicoidal @23,5X @31,5 X 100mm 1 65 | 5528010287-2 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea - PPSOLO 6500 1

27 |6020390308-4  Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 1 65 | 5528010288-0 | Sistema Hidraulico Con Marcador De Linea - PPSOLO 7500 1
28 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 3

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes
o Sistema hidraulico 4000 a 4500

Codigo Descripcion del producto

5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples

5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho

6020250765-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3000mm C/1Tcg90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi)
6020250766-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3300mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi) 2
6020250764-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi) 2
6020250765-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3000mm C/1Tcg90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi) 2
6020250763-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 650mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae T00R2 At PT.4800Psi)
5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao

10 |5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8"

11 16020010022-3 | Anillo 0'Ring 2114 N300690Nbr (15,54)

12 |5412010008-7 | Niple R.3/4" UnfX R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4"

13 16020010025-8 | Anillo 0'Ring 6091 N300690Nbr(@12,00 X 2,00mm)

~ — | Todos
4000
44500

VNV A A wWwwN = |tem
N

O NN-=SNNNN

« Sistema hidraulico 5000 a 5500

5000
5500

Codigo Descripcion del producto

5372011092-6 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples

6020250774-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho

6020250767-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3900mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi)
6020250824-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3600mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi) 2
6020251713-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 4200mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At P.T.4800Psi) 2
6020251013-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 250mm C/1Tcg 45° E 1Trg (Sae T00R2 At P.T.4800Psi)
5412050019-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At P.T.4800Psi)
5024010075-1 | Niple Tipo "T" Con Rosca 3/4" 16F Unf (Galvanizado)

6020010406-7 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

6020310021-6 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

10 | 6020430196-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

11 |5412010035-4 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao

12 1 6020010022-3 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8"

13 16020010025-8 | Anillo 0'Ring 2114 N300690Nbr (15,54)

r 14 | 5412010008-7 | Anillo 0'Ring 6091 N300690Nbr(@12,00 X 2,00mm)

15 4 14 15 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4"

~ N — | Todos

Co~NoUn A BsWwN = tem

AN N=SNNNN BN

PPSAIR15218 | 25 |



Catalogo de Partes >> BALDAN
o Sistema hidraulico 6500 a 7500

Codigo Descripcion del producto

6500
7500

5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples

5044010345-3 | Base Del Soporte De La Valvula

6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm (18.8 Rp

5080010271-2 | Buje De Apoyo Del Soporte De La Valvula

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5024010075-1 | Arandela Lisa De 3#10,3 X @25 X 2,00mm

6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp

5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm

10 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

11 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

12 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

13 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm

14 |5224010106-8 | Distribuidor De Aceite

15 |5372011022-5 | Manguera #3/8" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho

16 | 6020250782-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 400mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
17 | 54120500204 | Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Central R.3/4"Unf

18 |6020250948-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
18 | 6020250688-0  Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
19 |6020250780-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
19 |6020250892-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1
20 | 6020250781-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
20 |6020250786-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
21 |6020250778-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2100mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
21 |6020250787-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
22 | 6020250776-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
22 | 6020250785-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
23 | 6020250776-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
23 |6020250963-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 5000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
24 | 6020250895-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4800mm C/1Trg E 1Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
24 16020250791-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 5200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
25 | 6020250777-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4200mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
25 |6020250784-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
26 | 6020430204-1 | Valvula Divisora De Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer
27 |5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8"
28 |5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4"
29 |6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(#12,00 X 2,00mm)

30 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao

31 16020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

VN A WwN = |tem

SN NNNNoNN NN NN = = Todos

v —= ooy =

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

oo L] y (] r “w
» Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea 5 Gdigo Descripcion del producto £
— =
— Kit de sellado LENIORS

1 Gaxeta Std 1870-1625 2

o 2 Anillo Guia W2-2000-500 (02" x 1/2") 1

'8 ) 3 Anillo 0"Ring 2-126 (#21,82 x #3,53mm) 1

% Y 4 J003567 Anillo 0°Ring 2-326 (040,64 x @5,33mm) 1

n Q { 5 Parback 8-326 1

o Z 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1

T uw 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1

§ - - 16020190184-0 | Juego de Raplanta Leniors J003567 1
£ - s 8
o 3 Codigo Descripcion del producto E

EXe) Kit de sellado MOCDROL

. . . T X 1 Gaxeta 1870-1625 2

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del «» Q| - 2 Anillo Guia 2199-011-6 2
cilindro: cédigo Baldan, cddigo del fabricante y K} 8 ! 3 Anillo 0'Ring 2-114 1
nombre y fecha de fabricacion. =3 4| 4e001607 | AnilloGuia W2-2000-500 (82" x1/2") 1
X 5 Anillo 0'Ring 2-224 1

6 Anillo Parback 8-224 1

7 Gaxeta 1870-1250-312B 1

o 8 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1

- 16020190156-4 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001607 1

PPSAIR15218



Catalogo de Partes

« Sistema de Lubricacion Completo

a s wIN =

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
4000 a 5000
Central der

4000 a 5000
Central izq.

4000a 5000
Lateral der

4000 a 5000
Lateral izq.

6500y 7500
Lateral der-izq

WCOWOVwOVWWVOVUONOTULE WN =

5528010069-1
5528010070-5
5528010071-3
5528010072-1
55280102627
5136010759-4
5014010001-0
5456010084-4
5372010060-2
5372010129-3
5372010318-0
5372010061-0
5372010128-5
5372010109-9
5152010039-7
6020130108-7
6020050002-7
6020310054-2
6020010406-7
6020310746-6
6020050004-3
5528010073-0
5528010263-5

Sistema De Lubricacion Centralizado Derecho

Sistema Central De Lubricacion (Izquierdo)

Sistema Lateral Derecho De Lubricacion

Sistema Lateral Izquierdo De Lubricacion

Sist.Lateral De Lubricacion - PPSOLO/Solografic Speed Box 6500 Y 7500
Chapa Del Soporte De Lubrificacao

Anillo - D 6-L/Ms.

Tuerca Hexagonal 9/16" M12 X 1,5 X 15mm L/Ms
Manguera @6 X 600mm Transparente

Manguera @6 X 1000mm Transparente

Manguera @6 X 850mm Transparente

Manguera @6 X 700mm Transparente

Manguera @6 X 900mm Transparente

Manguera @6 X 800mm Transparente

Conexion M-12 (Especial).

Grasero 1/8"

Conexion De Acero "Uma" 6 X 1/8"Bsp

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Conexion De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp

Sistema Completo De Lubricacion - PPSin Speed Box
Sistema De Lubricacion Compl. - PPSOLO/Solografic Speed Box 6500Y 7500

—_ a0 o —_

S

—_—_ = 2 -

w AN

NWw—= —

wWw w2

S~

NNNNNNN

—_

Codigo

Descripcion del producto

~ = | ltem

5372011104-3
5528010266-0

Manguera #3/8”X 3500mm Con 1Tcg Y 1Trf Con Enchufe Rdpido Macho
Sistema Hidrdulico Sin Marcador (4000 y 4500)

— ~ | Todos

PPSAIR15218 m




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Sistema Hidraulico Sin Marcador 5000y 5500

Codigo Descripcion del producto

6020250769-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho
6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt

5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

5226010009-2 | Divisor De Aceite

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

5528010118-3 | Sistema Hidraulico Sin Marcador De Linea (Solograficon Soloflex/Spa Speed Box)

— o = o~ Todos

N s wN = tem

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
6500
7500

6020250779-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1960mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250787-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3000mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250781-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250786-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250948-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250688-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250780-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1700mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250892-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1
5372011022-5 | Manguera #3/8" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho
6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm CI8.8 Rp

5044010345-3 | Base Del Soporte De La Valvula

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

10 |6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm CI8.8 Rp

11 |5080010271-2 | Buje De Apoyo Del Soporte De La Valvula

12 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

13 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

14 | 5226010018-1 | Divisor De Aceite

15 | 5224010106-8 | Distribuidor De Aceite

16 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8"

17 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

18 |6020430204-1 | Valvula Divisora De Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer

19 | 5528010264-3 | Sistema Hidraulico - PPSin Solog 6500 (Sin Marcador) 1
19 |5528010265-1 | Sistema Hidraulico - PPSin Solog 7500 (Sin Marcador) 1

PPSAIR15218 [ 29 |

WCooNOOTULERWWNN = =

S WW =2 NNNNNN 2NN




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Arremate Mecanico

4500
5000
5500
6500
7500

S| o
Codigo Descripcion del producto '§ 3
L

2

5232011531-0) Eje Hexagonal 3/4" X 1562mm
5232011517-5| Eje Hexagonal 3/4" X 1800mm
5232011530-2| Eje Hexagonal 3/4" X 2062mm 2
5232011527-2| Eje Hexagonal 3/4" X 234Tmm 2
5232011528-0 Eje Hexagonal 3/4" X 1470mm 2
5232011529-9| Eje Hexagonal 3/4" X 1680mm 2
5136014698-0| Chapa De Traba Da Alavanca Derecha 11011111
5136014760-0| Chapa De Traba Da Alavanca Derecha 1
5136014699-9| Chapa De Traba Da Alavanca Izquierda 110111111
5136014761-8| Chapa De Traba Da Alavanca Izquierda 1
6020311023-8| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
5080011281-5| Buje De @8 X @5/8" X 12mm

5558010409-5| Traba De La Palanca De Arremate

5024010073-5| Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

6020010404-0| Arandela De Presién 5/16" Media Industrial
6020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
6020250263-9| Resorte Helicoidal 11,8 X @15 X 53mm

10 |5558010410-9| Traba De La Catraca Completa 21414 44 4
11 15080010599-1| Buje De @40 X 22mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"
12 16020010263-3/ Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 5/6 /6 6 6|6
13 16020310488-2| Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)

14 15024010333-5| Arandela Lisa De 30,5 X @1.1/2" X 1,00mm

15 16020311027-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2.3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp

16 16020310813-6/ Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm
17 |5008010237-0| Palanca De Desarme Completo 21202 22
17 |5008010239-6 Palanca De Desarme Completa 2
18 15530015211-1| Soporte De Articulacion Con Agujero Hexagonal Para Eje 3/4"
19 16020312020-9| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

20 {6020090450-0/ Esfera 1508-3/8"

21 16020312001-2| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

22 16020010410-5| Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

23 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

24 16020310016-0| Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

25 |5136014748-0| Chapa De Traba Da Alavanca Derecha

26 5528010734-3| Sistema De arremate Mecanico 4000

26 |5528010723-8| Sistema De arremate Mecanico 4500 1
26 5528010735-1] Sistema De arremate Mecanico 5000 1
26 15528010736-0/ Sistema De arremate Mecanico 5500 1
26 |5528010737-8 Sistema De arremate Mecanico 6500 1
26 15528010738-6/ Sistema De arremate Mecanico 7500 1

NEAE DRSS
N

(=)}

NN B O

NN

B e
B e
B e
B e
S Ss S

— N N ©O 0o ©o

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema de Arremate Hidraulico

El sistema de acabado hidrdulico *43 se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 34-42 no lo acompaniardn.

PPSAIR15218 | 31 |



Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Arremate Hidraulico

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

Todos

4500
5000
5500
6500
7500

Codigo

Descripcion del producto

Todos

4500
5000
5500
6500
7500

29
29
29
29
30
31
32

5528010318-6
5528010320-8
5528010322-4
55280103747
5528010331-3
5232011531-0
5232011517-5
5232011530-2
5232011527-2
5232011528-0
5232011529-9
6020312001-2
5136014748-0
6020010410-5
6020310754-7
6020310488-2
5080010599-1
6020010263-3
5558010410-9
6020310016-0
6020311002-5
5432010191-6
5530015248-0
5024010059-0
6020050113-9
5432010190-8
6020311066-1
5530011690-5
5136020318-6
6020055441-0
5226010021-1
5044010147-7
6020317446-5
6020310067-4
6020010394-0
6020010406-7
6020310822-5
6020310746-6
5412010104-0
6020430194-0
5412010099-0
6020250817-3
6020250818-1
6020250816-5
6020250821-1
5372011058-6
5224010027-4
5372011097-7

Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 4000 (Con Embrague Hidraulico)
Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 4500 (Con Embrague Hidraulico)
Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 5000 (Con Embrague Hidraulico)
Sistema Hidraulico Do Arremate Hidraulico Para PPSOLO 5500 Speed Box
Sistema Hidraulico - Solografic Speed Box 6500 (Con Marcador Completo)

Eje Hexagonal 3/4" X 1562mm

Eje Hexagonal 3/4" X 1800mm

Eje Hexagonal 3/4" X 2062mm

Eje Hexagonal 3/4" X 2341mm

Eje Hexagonal 3/4" X 1470mm

Eje Hexagonal 3/4" X 1680mm

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

Chapa De Traba Da Alavanca Derecha

Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)

Buje De @40 X 22mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4"

Anillo De Retencion E-30 G501-030-01

Traba De La Catraca Completa

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt

Perno Menor de Fijacién del Piston

Soporte De Acionamento

Arandela Lisa De 816,5 X 329 X 1,21Tmm

Contraperno 1/4" X 1.1/4"

Perno Mayor de Unién

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp

Soporte de Enganche del Pistén

Chapa Del Soporte

Cilindro Hidraulico "D.A" 426mm(Cerrado) X 446mm(Aberto) X 20mm(Curso)
Divisor De Aceite

Base Menor de Fijacion

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm (I8.8 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr2 Rp

Arandela De Presion M10 Media

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1"

Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8"

Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 4500mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4900mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 5300mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 5600mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Manguera @3/8" X 1200mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho
Distribuidor De Aceite Solografic Con Arremate Hidraulico

Manguera @3/8" X 3300mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho

= =2 NNNBAENBEBAENMNN

— 14000

—_ =
o~ D

o 0N B

o 0N B

o 0N B

o 0N B

0 oON BN

6020250682-0
6020250941-2
6020250936-6
6020250796-7
6020250892-0
5348050012-8
5348050009-8
5348050006-3
5348050015-2
6020310462-9
5558010311-0
6020390294-0
6020310421-1
5558010309-9
5528010729-7
5528010730-0
5528010731-9
5528010727-0
5528010732-7
5528010733-5

Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 1000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 1400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 1800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Limitador Completo @51 X 49,5mm

Limitador De 42 X 49.5mm Completo

Limitador De 42 X 25mm Completo

Limitador Completo @51 X 25mm

Perno Cab.Francesa 39,8 X 80mm

Traba Del Piston Haste De 350,80 X 155mm

Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

Perno Cab.Francesa #9,8 X 6Tmm

Traba Del Pistdn Haste De #41,27 X 155mm

Sist. De Embrague Hidraulico Para PPSOLO/SP GRAFIC Speed Box 4000 Catraca Mecanica
Sist.De Embrague Hidraulico Para PPSOLO/SP GRAFIC Speed Box 4500 Catraca Mecanica
Sist.De Embrague Hidraulico Para PPSOLO/SP GRAFIC Speed Box 5000 Catraca Mecanica
Sist.De Embrague Hidraulico Para PPSOLO/SP GRAFIC Speed Box 5500 Catraca Mecanica
Sist.De Embrague Hidraulico Para PPSOLO/SP GRAFIC Speed Box 6500 Catraca Mecanica
Sist. De Embrague Hidraulico Para PPSOLO/SP GRAFIC Speed Box 7500 Catraca Mecanica

PPSAIR15218 n

SNDR AN =

~ | 4000

N




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Barra deTiro 4000y 4500

Codigo Descripcion del producto

5084010121-2 | Barra de Tiro

6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa #3/4” X 75mm
6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 85mm
5024010249-5 | Arandela Lisa De @32 X @60 X 6,30mm(Zincado)
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

5332010044-1 | Conplete Hitch Shackle

5080010151-1 | Buje Del Cabezal

6020130100-1 | Grasero 1/4"

10 |5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215mm

11 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera

12 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
13 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial)
14 | 5530010121-5 | Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm

15 |5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa #30,53 X 190mm

16 | 5484010039-4 | Regulador Con Rosca lzquierda

17 |5484010014-9 | Regulador De Lo Cabezal

18 |5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 113mm

19 | 5484040003-7 | Regulador De R.1.1/4"Unc X 197mm Con Buje
20 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

21 16010602368-1 | Soporte Tipo "U" Del Enganche

22 |5252010241-8 | Enganche Externo Do Enganche

23 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 190mm

24 |1 5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm

25 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

26 | 5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00mm

27 | 5024010332-7 | Arandela Lisa De @39 X @75 X 12,50mm

28 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm
29 | 5484010040-8 | Regulador Completo

30 |5084010161-1 | Barra de Tiro Completo

I
Voo~NU A wN = |tem

| e e e e e e e W e 8 e s W NN TN Todos

El cabezal de acoplamiento 30 se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista.
Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 10 a 14 no lo acompaiiardn.

PPSAIR15218 | 33 |



Catalogo de Partes >> BALDAN
- Barra deTiro 5000y 5500

Codigo Descripcion del producto

5084010184-0 | Barra de Tiro

5530014416-0 | Soporte De Articulacion Del Cabezalho

5530014417-8 | Soporte De Enganche Del Cabezalho

6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
55520101780 | Tubo De 26,8 X @32 X 600mm

6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)
6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp

10 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

11 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

12 | 5332010055-7 | Conplete Hitch Shackle

13 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera

14 |6020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
15 | 5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215mm

16 | 5530010121-5 | Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm

17 |6020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50mm

18 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada 37,5 X 190mm

19 |5332010054-9 | Enganche

20 | 6010600995-6 | Soporte Tipo ;U; Do Enganche

21 |5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X 368 X 12,00mm

22 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

23 16020130100-1 | Grasero 1/4"

24 | 5484010047-5 | Regulador Izquierda Del 3° Punto

25 16020130108-7 | Grasero 1/8"

26 | 6020310638-9 | Perno Cabeza Francesa 330,53 x 158mm

27 | 5484010114-5 | Regulador Derecho del Tercer Punto de Enganche (P/ Maquinas 5000)
27 | 5484010135-8 | Regulador Derecho del Tercer Punto de Enganche (P/ Maquinas 5500)
28 |5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 330,53 X 190mm

28 | 54320102599 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 240mm

29 | 5232010530-7 | Eje Regulador Completo Del 3° Punto De Enganche

30 |5232010519-6 | Eje De La Catraca Del Regulador De 3° Punto De Enganche
31 | 6020310473-4 | Perno Elastico Pesado @10 X 100mm (Seeger Reno 701.229)
32 |5132010010-4  Catraca Completa Do Regulador Do 3°punto

33 | 5484010136-6  Regulador De Lo 3° Punto Completo

33 | 5484010113-7 | Regulador De Lo 3° Punto Completo

34 | 5084010175-1. Barra de Tiro Completo(Embarque)

woNauv s wN = |tem

e e A N e A N R N e e e U e 3 A RUN N WD 00 00 00 N N — 'I'odos

El cabezal de acoplamiento 34 se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista.
Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 13 a 17 no lo acompariardn.

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

° Barra de TI ro 65 00/ 7500 E Codigo Descripcion del producto
&® ’ 1 |5084010045-3 | Barra de Tiro
2 1 6020310177-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70mm (110.9 Rp(Fosfatizado)
3 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media
4 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm
5 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
7 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
8 15332010014-0 | Conplete Hitch Shackle
9 |6020130100-1 | Grasero 1/4"
10 |5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm
11 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 35,75 X 50mm
12 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

13 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera

14 15530010121-5 | Soporte Del Pie De Apoyo 609,5mm

15 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67mm(Especial)

15 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

*16 | 6020055705-3 | Cilindro Hidraulico "D.A" @#1.5/8" X @2.1/2" X 317mm(Curso) X 473mm(Cerrado)
17 |5558010100-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela

18 |5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1"

19 |6020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
20 | 5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8"

21 |5372011052-7 | Manguera @3/8" X 1800mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

22 |5372011045-4 | Manguera @3/8" X 2200mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho

23 | 5530010752-3 | Soporte De Levante Do Cabezal Completo(Macaco Hidraulico)

24 |5084010069-0 | Barra de Tiro Con Enganche

s s s s A AaN oo o o s SN N o o o — | Todos

El cabezal de acoplamiento 24 consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin
embargo, cuando se vende completo, los articulos 10-23 no lo acompariardn. * [tem 16 - Ver pagina abajo

« Cilindro da Barra de Tiro 6500/7500 Bl Codigo Descripcién del producto £
- -
[ Kit De Sellado LENIORS
1 Gaxeta Std 2500-2000 1
o 2 Anillo Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2") 1
-8 %)) 3 Anillo 0"Ring 2-126 (02.1/2" x 1/2") 1
% ' 4 1003328 Anillo Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2") 1
»n 9 5 Parback 8-330 1
o 2 6 Anillo 0"Ring 2-330 (#53,34 x #5,33mm) 1
- A w 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm) 1
™y o= 8 Raspador D-1625 1
‘l X - 16020190193-9 | Juego de reparacion Leniors J003328 1
/
/

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
cadigo Baldan, codigo del fabricante y nombre y fecha
de fabricacion.

PPSAIR15218 | 35 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Neumatico de Flujo Continuo

Todos
& & 00 = 4000
& &~ =1 4500
+ &~ =1 5000
& &~ o =1 5500
6500
7500

Codigo Descripcion del producto

5152010056-7| Conexion Tipo Bifurcacao Salida Con Bocal Trasero
6020312001-2| Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
5146010004-0/ Cinta Menor Do Tubo Del Aire

5146010005-8| Cinta Mayor Do Tubo De Ar

5530015160-3| Soporte De Apoyo Del Tubo De Aire 6| 6
6020010410-5| Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24
6020310756-3| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 16 116 | 16 | 16 | 24 | 24
5068010095-8| Abrazadera De 155X 153 XR.1/2" W 414 414166
6020390435-8| Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2
6020010715-5| Abrazadera De @114 X @133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 6
10 15552010085-6| Tubo De @110 X 1562mm Completo 2
10 |5552010087-2| Tubo De @110 X 1895mm Completo 2
10 15552010089-9| Tubo De @110 X 2330mm Completo 2
10 15552010609-9| Tubo De @110 X 2650mm Completo 2
10 |5552010034-1| Tubo De @110 X 3060mm Completo 2
10 15552010103-8| Tubo De @110 X 3490mm Completo 2
11 16020090487-0| Emenda Do Tubo De Conducao De Ar 2
12 |6020010721-0| Abrazadera De 3152 X @171 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 22122
13 15372010181-1| Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @6" X 1500mm 111 1]1
14 15372010180-3| Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 4000mm 1
15 {6020010701-5| Abrazadera De 3127 X 3146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
*165528010644-4/ Sistema Hidraulico Con Flujo Continuo Con Turbina Motor De Engranaje(4000 A 5500) 10111
*16|5528010710-6| Sistema Hidraulico Con Flujo Continuo Con Turbina Motor De Engranaje(6500 Y 7500) 111
17 |5528010111-6/ Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo(4000) 1
17 |5528010112-4/ Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo(4500) 1
17 |5528010113-2| Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo(5000) 1
17 |5528010685-1| Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo(5500) 1
17 15528010708-4 Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo(6500) Salida Para Bajo 1
17 15528010709-2/ Sistema Neumatico Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo(7500) Salida Para Bajo 1

VooNOU B wN = |tem
-
SN
-
SN

*|tem 16 - Sistema 4000 a 5500 - Ver pagina 37
*|tem 16 - Sistema 6500 a 7500 - Ver pagina 39

PPSAIR15218 m




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Sistema Hidraulico Con Turbina 4000 a 5500

Codigo Descripcion del producto

5530010391-9 | Soporte Inferior De La Turbina Hidraulica

6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (C18.8 Rt

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt

5024010317-3 | Arandela Lisa De 3#16,2 X @44 X 12,50mm

6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm C18.8 Rp

5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

10 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt

11 1 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

12 1 6020010030-4 | Anillo O'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

13 | 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4"

14 |1 6020110055-3 | Filtro De Presion Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

15 | 5412010133-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4"

16 | 6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

17 | 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

18 | 54120100044 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4"

19 | 6020430280-7 | Valvula Limitadora De Presién(Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min)(Hfb-120414)

20 | 6020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148

211 6020251178-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 350mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
22 | 6020251352-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
23 1 6020251674-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 3000mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi)
24 1 6020251357-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 800mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
25 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

26 | 6020251341-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
27 1 5412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4"

28 | 5530014748-7 | Soporte (/Turbina Hidrdulica Motor De Engranages

29 | 5530014749-5 | Soporte de la Turbina Hidrdulica Motor Engranages

30 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm C18.8 Rt

31 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

32 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

33 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

34 1 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
35 | 6020050385-9 | Conexion Tipo Recto

36 | 5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa

37 | 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

38 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

39 | 5484010058-0| Regulador De Vacuo

40 | 5024010597-4 | Arandela Lisa De 36,5 X @27 X 4,75mm

41 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt

42 15010010043-3 | Aleta

43 1 6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062)

44 1 5112010018-5 | Carcaza De La Turbina Hidraulica Metalica

45 |1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm C18.8 Rt

46 | 6020250589-1 Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc

47 | 6020010086-0 | Anillo 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)

48 | 5412010142-3 | Niple De R.9/16" Unf X M12 X 1,5 X 32mm Hexagonal 5/8"

49 | 6020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica

50 | 5220010109-0| Disco 35mm Completo De La Turbina Hidraulica #480mm

511 5220010056-5| Disco Izquierdo De La Turbina #480mm

PPSAIR15218

VN A wN = |tem

w w N
— L L, N AN, S RS S  HARRNW L, SNNWS S S 00 NN AR SNNAUONBAN D OO A= TOdOS




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico Con Turbina 4000 a 5500

,ﬂE_a, Codigo Descripcion del producto

52 | 5204010409-7 | Maza De La Turbina Hidraulica

53 15284010010-3 | Brida De La Turbina

54 1 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina #480mm

55 160203110041 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

56 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
57 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

58 | 5010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De @480mm

58 |5010010035-2 | Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De #480mm

59 | 6020350486-4 | Rebite "Pop" #3/16" X 1/2"(Aluminio)

o iovov oy = N = | Todos

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes
» Sistema Hidraulico Con Turbina 6500 y 7500

30 A 31

PPSAIR15218 | 39 |



Catalogo de Partes >> BALDAN
» Tabla Sistema Hidraulico Con Turbina 6500y 7500

5 Codigo Descripcion del producto § Codigo Descripcion del producto
1 |5530015162-0 | Soporte Con Turbina Hidraulica Trasero 6500/7500 Salida P/Baixo 49 |6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

2 16020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 50 |5010010043-3 | Aleta

3 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 51 |6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062)

4 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 52 |6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

5 15530015161-1 | Soporte De La Turbina PPS-6500/7500 53 |6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

6 1 6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50mm (I8.8 Rt 54 | 54840100580 | Regulador De Vacuo

7 15530010958-5 | Soporte De Fijacion De La Turbina 55 15024010597-4 | Arandela Lisa De 36,5 X @27 X 4,75mm

8 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 56 | 5152010060-5 | Conexion Tipo Bifurcacao Salida Con Bocal P/Baixo

9 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 57 |5220010109-0 | Disco 35mm Completo De La Turbina Hidraulica @480mm

10 | 5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte

11 |5024010154-5 | Arandela Lisa De 316 X @29 X 3,00mm

12 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

13 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

14 |6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp

15 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

16 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

17 |6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt

18 1 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

19 16020110055-3 | Filtro De Presién Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

20 | 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4"

21 |6020010030-4 | Anillo 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

22 | 5412010133-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4"

23 16020010063-0 | Anillo O'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

24 | 5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4"

25 | 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

26 | 6020430280-7 | Valvula Limitadora De Presion(Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min)(Hfb-120414)

27 16020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148

28 | 6020251178-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 350mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
29 |6020251352-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 500mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
30 |6020250052-0 | Manguera De 1/4"X5000mm C/1Tcg M12X1,5 Sede 24 Etrf R.1/2" Npt

31 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

32 | 6020251357-6 = Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
33 | 6020251279-0  Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 5000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
34 | 6020251319-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 5000mm C/2Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
35 |5412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4"

36 |5112010018-5 | Carcaza De La Turbina Hidraulica Metalica

37 |6020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica

38 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (C18.8 Rt

39 |5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa

40 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00mm

41 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
42 16020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt

43 |5530015163-8 | Soporte De La Turbina Hidraulica

44 16020010394-0 Arandela De Presion M10 Media

45 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm C18.8 Rt

46 | 6020250589-1 Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc

47 | 5412010142-3 | Niple De R.9/16" UnfX M12 X 1,5 X 32mm Hexagonal 5/8"

48 |6020010086-0 Anillo 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)

PPSAIR15218 m

58 | 5220010056-5 | Disco Izquierdo De La Turbina #480mm

59 |5204010409-7 | Maza De La Turbina Hidraulica

60 | 5284010010-3 | Brida De La Turbina

61 | 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina #480mm

62 | 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

63 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

64 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
65 | 5010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De #480mm

65 |5010010035-2 | Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De #480mm

66 | 6020350486-4 | Rebite "Pop" #3/16" X 1/2"(Aluminio)

CVUT LT OV O\ OY —m NJ — = 0 3 e 3 N Todos

S o, WER AN NS WS D S DO NN ARBRNN S RONBNDBRRANSEBNDE oSS Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Mangueras

*Tabla SLD - Ver pagina 42
Mangueras SLD

PPSAIR15218 | a1 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Mangueras

gl al al & a
& & &8 & &
|8 8|2 2 =2 |d 28 8| 2| 2iC ialalalaa
g Codigo Descripcion del producto ; ; g ?\ ; ; § ; ; ; g ?' ; ; § ; 3 = ﬂ 3. 5
= ol  olo|l ool o|o|lo| ol o ool o9 alalal ala
(=4 (=4 (=3 (=3 [=3 [=3 (=4 (=4 (=4 (=4 (=3 (=3 (=3 (=3 (=4 (=4 jur} o o pur pur
g TSR AR A KBS RRRRZ 2222
(=4 (=4 (=3 = (=3
8|88 8|38
1 |5372010656-2 | Manguera Conductora De Aire Sve @1.3/4" X 1350mm 4 13 /55 5 6|6 |5 |6|7 44|57 ]7 8
1 |5372010658-9 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1450mm 5 6 6 6
1 |5372010919-7 | Manguera Conductora De Aire Sve @1.3/4" X 1100mm 5166 |77
2 | 5372010618-0 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1200mm 4 517|189
2 1 5372010918-9 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1000mm 516|778
3 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 18 | 18 | 21 | 22 | 24 | 25 | 26 | 26 | 28 | 29 | 24 | 26 | 30 | 34 | 35 | 37 | 26 | 28 | 29 | 30 | 31
4 160203908159 | Tapa Da Boquilla Del Abono 2 6 3 2 4 3 2 6 4 3 8 |10 10| 6 5 3 6 4 3 2 1
5 |5372010667-8 | Mangueras De @1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-4000SId 08 Lineas 1
5 |5372010678-3 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-4500SId 06 Lineas 1
5 |5372010681-3 | Mangueras De @1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/SP GRAFIC-45005Id 09 Lineas 1
5 15372010682-1| Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-4500SId 10 Lineas 1
5 |5372010696-1 Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-5000SId 10 Lineas 1
5 |5372010697-0 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/SP GRAFIC-5000SId 11 Lineas 1
5 |5372010698-8 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-5000SId 12 Lineas 1
5 |5372010714-3 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-5500SId 10 Lineas 1
5 |5372010716-0  Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-5500SId 12 Lineas 1
5 |5372010717-8 | Mangueras De @1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/SP GRAFIC-55005Id 13 Lineas 1
5 |5372010712-7 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-5500SId 08 Lineas 1
5 1 5372010724-0 | Mangueras De @1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-6500SId 08 Lineas 1
5 |5372010745-3 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-7500SId 10 Lineas 1
5 15372010749-6 | Mangueras De @1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-7500SId 14 Lineas 1
5 |5372010750-0 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/SP GRAFIC-7500SId 15 Lineas 1
5 |5372010752-6 | Mangueras De §1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/SP GRAFIC-7500SId 17 Lineas 1
5 |5372011155-8 | Mangueras De @1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-6500SId 10 Lineas (3°deposito) 1
5 |5372012059-0 | Mangueras #1.3/4" Sistema Neumatico 6500 SId 12 Lineas (3er Depésito) 1
5 |5372011195-7 | Mangueras @1.3/4" Sistema Neumatico 6500 SId 13 Lineas (3er Depdsito) 1
5 |5372010920-0 | Mangueras De #1.3/4" Sistema Pneumatico PPS/Solog/SP GRAFIC/Soloflex-6500SId 14 Lineas (3°deposito) 1
5 |5372012057-3 | $1.3/4" Hoses Pneumatic System 6500 SId 15 Lines (3rd Deposit) 1

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

° Ll’neas de Siembra E Codigo Descripcion del producto

*1 12517012510-2/ Linea Selenium Transmisién Mecanica dere. mas pequefia (/Dsc Fertilizante doble con rueda oscilante con soporte con disco de corte 4000 y 5500
*1 12517012516-1| Linea Selenium Transmision Fertilizante doble C/Dsc izqui. mas grande con rueda oscilante con soporte con disco de corte 4000 y 5500

*2 12517012519-6/ Linea Selenium Transmisién Inferior Derecha C/Dsc Doble Fertilizante ¢/ Rueda Oscilante C/Supt P/Dsc Corte(Speed Box) 4000 E 5500 3er Depdsito
*2 12517012525-0/ Linea Selenium Transmisién Fertilizante doble C/Dsc izqui. mas grande con rueda oscilante C/Supt P/Dsc Cut (Speed Box) 4000 E 5500 3er depésito
*3 12517012588-9| Linea Selenium Transmisién Inferior Derecha C/Dsc Fertilizer Turbo Para Rueda Oscilante C/Supt P/Dsc Cut (Speed Box) 4000 E 5500 3er deposito
*3 12517012589-7| Linea Selenium Transmision Mayor zquierda C/Dsc Fertilizer Turbo Para Rueda Oscilante C/Supt P/Dsc Cut (Speed Box) 4000 E 5500 3er deposito
*4 12517012520-0 Linea Selenium Transmisién Inferior Derecha C/Dsc Doble Abono C/Rueda Oscilante C/Supt P/Dsc Corte(Speed Box) 6500 E 7500 3er deposito

*4 12517012526-9 Linea Selenium Transmisién Fertilizante doble C/Dsc izqui. mas grande con rueda oscilante C/Supt P/Dsc Cut (Speed Box) 6500 E 7500 3er depésito
*5 12517012489-0 Linea (Vset) Menor Derecha C/Doble Disco Fertilizante Para Rueda Oscilante C/Soporte Para Disco Cortante 4000 y 5500

*5 12517012490-4 Linea (Vset) Mayor Izquierda C/Doble Disco Fertilizante Para Rueda Oscilante C/Soporte Para Disco Cortante 4000 y 5500

*6 12517012454-8 Linea Menor Der. (/Dsc Doble de Abono-Rueda Qscilante C/Soporte P/Dsc Cortador - vSet

*6 12517012455-6 Linea Mayor Izq. (/Dsc Doble de Abono-Rueda Qscilante C/Soporte P/Dsc Cortador - vSet

*7 12517012506-4 Linea (Vset) Menor Derecha (/Doble Disco Fertilizante/Rueda Oscilante C/Soporte Para Disco Corte(Speed Box) 4000 y 5500 3er Depdsito

*7 12517012507-2 Linea (Vset) Mayor Izquierda C/Doble Disco Fertilizante Para Rueda Oscilante C/Soporte Para Disco De Corte (Spped Box) 4000 Y 5500 3er Depdsito
*8 12517012438-6 Linea Menor Der. (/Dsc Doble de Abono-Rueda Qscilante C/Soporte P/Dsc Cortador - vSet

*8 12517012440-8| Linea Menor Izq. (/Dsc Doble de Abono-Rueda Qscilante C/Soporte P/Dsc Cortador - vSet

9 16020317437-6| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm CI8.8 Rp

10 6020310847-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
*1115124010799-0| Carrito Completo Con Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Con Rueda "V"
*1215532010231-5| Surcador C/Fleje Mayor
*135532010230-7| Surcador C/Fleje Menor

14 16020250054-7 Manguera De @38 X #50,8 X 555mm (Manguera 147)

15 |6020010712-0| Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

16 15558070050-0| Traba Mayor Del Carrito

17 |5558010318-8| Traba Menor Del Carrito

18 |5563010001-0| Vacuometro Completo
*1915124010198-3| Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00mm)
*20/5124010197-5| Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5,00mm)
*2115124010106-1/ Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5,00mm)
*2215124010945-3| Carro de discos de corte (Turbo Disc 20”X 5.00mm)

23 16020210298-3| Kit Crop Corn(768341)

24 16020011035-0 Abrazadera Tipo "U" De 064 - 2.1/2"

25 |5572017225-8| Viga "U" P/Soporte - Used when going with seed monitor

26 |5068010106-7 Abrazadera Del Carrito De Semilla

27 16020030791-0| Boquilla de semillas de Selenium (2020119)

28 |5432010756-6| Perno de Traba de la Boquilla - P/vSet

29 6020390294-0| Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

30 |5052010070-6| Boquilla Selenium Completa Con Agujero Para Sensor - Producto Con Monitor De Semillas

30 |5052010069-2| Boquilla Selenium Completa

31 {6020030817-7| Boquilla Distribuidora de Semilla Com Soporte de Fijacion - P/vSet

32 |5432010756-6| Perno de Traba de la Boquilla - P/vSet

33 16020390294-0| Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

34 16020030819-3| Boquilla Distribuidora de Semilla C/Soporte P/Fijacion - vSet

35 15052010062-5| Boquilla Seed Tube - para Sistema vSet

*Item 1 - Ver pagina 44
* Item 2 - Ver pagina 46
* Item 3 - Ver pagina 49
* Item 4 - Ver pagina 51
* Item 5 - Ver pagina 54
* ltem 6 -Ver pagina 57
* Item 7 - Ver pagina 60
* Item 8 - Ver pagina 63
* Item 11 - Ver pagina 76

* Itens 12y 13 - Ver pagina 75
*Itens 19, 20y 22 - Ver pagina 73
* Item 21 - Ver pagina 74

PPSAIR15218 | 43 |




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500

* [tem 8 - Ver pagina 66
* [tem 35 - Ver pagina 67
*|tem 41 - Ver pagina 68
* |tem 45 - Ver pagina 69

PPSAIR15218




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500

£ g8 8| g g S| &
g Codigo Descripcion del producto E ‘g‘ ‘g g Codigo Descripcion del producto S ‘g‘ §
- - -
2= 22
1 12517012512-9 | Linea trans de selenium. La meca. Menor Dir.C/Doble Disco De Fertilizante Para Rueda Excen. y Osci. 4000 a 7500 1 43 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 5
1 12517012518-8 | Linea trans de selenium. La meca. lzquierda mas grande con disco de fertilizante doble para Excen. y Osci. 4000 a 7500 1 44 1 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 5
2 | 5530011686-7 | Soporte Para Disco De Corte PPSOLO 4000 A 5500 1 *4516020050906-7 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 46 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2
4 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 47 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
5 16020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 5 48 | 5530011052-4 | Soporte Del Disco De Corte 1
6 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 49 16020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2
7 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 50 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1
8* | 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 51 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3
8% |5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 52 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
9 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 53 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1
10 | 5080012005-2 | Buje De 08,70 X @16 X 26mm(Zincado) 2 54 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt 1
11 16020311016-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 100mm (I8.8 Rp 2 55 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
12 1 5092010617-7 | Caja de fijacion de cables flexibles 1 56 |5092010616-9 | Cable Flexible Fijacién Caja Izquierda 1
13 | 5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 57 15092010615-0 | Cable Flexible Fijacion Caja Derecha
14 |5572018048-0 | Viga Del Carrito Menor Completa (P/Cables flexibles) 1 58 | 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
14 | 5572018052-8 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 59 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
15 150680100966 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 60 | 5080011515-6 | Buje De @16,5 X 82" X 22,5mm 2
16 | 5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 61 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
17 |5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 62 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
18 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 63 |5080020772-7 | Buje De @14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
19 1 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 5 64 1 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
20 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 65 |6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
21 1 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 66 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
22 {6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 67 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
23 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 68 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
24 15566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 69 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
25 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 70 | 6010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
26 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 71 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
27 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 72 16020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1
28 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 73 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
29 1 5080020159-1 | Buje De @13 X@19 X 21mm 1 74 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1
30 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 1 75 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2
31 [6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 76 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 400mm 2
32 |6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm C18.8 Rp 1 77 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
33 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1 78 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta 4
34 15530017557-0 | Soporte de Fijacion del Dosificador Selenium 1 79 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
35%]5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1 80 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2
35%] 5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1 81 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial) 2
36 | 5558150004-0 | Traba De La Base 1 82 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1
37 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 1 83 |5080020777-8 | Buje De 316,67 X @1.1/4" X 17mm 1
38 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4 84 | 5080020776-0 | Buje De 016,67 X #1.1/4" X 35mm 1
39 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2 85 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
40 | 6020059265-7 | Cable PARA Transmision 1930 mm Hexdgono 5/8” PARA Dispensador Selenium Soretto Ratio 1:4 1 86 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X ©59,5 X 400mm Externa 1
40 | 6020059266-5 | 2160mm Hex 5/8” Cable de Transmisién Para Selenium Soretto Feeder Ratio 1:4 1 87 |6020250482-8 | Manipulo De 1/2" 1
41*|5530017581-2 | Transmision de cable de selenium de soporte superior 1 88 | 5432090297-8 | Perno De Traba De La Base 1
42 15530011945-9 | Soporte fijador de caja de semillas 5 89 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1

PPSAIR15218 | 45 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito

* [tem 13 - Ver pagina 66
* |tem 18 - Ver pagina 67
* |tem 65 - Ver pagina 68 L

PPSAIR15218 m




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito

= g|a| §| g g|& §
& | (odigo Descripcion del producto 8 g|/8| & Codigo Descripcion del producto 88 s
1 |2517012521-8 | Lineatrans de selenio. Mecanica Menor Dir.C/Doble Disco De Fertilizante Para Rueda Excen. y Osci. 4000 A 7500 3er Dpto. 1 43 15530011052-4 | Soporte Del Disco De Corte 1
1 125170125277 | Lineatrans de selenio. Mecénica Mayor Izquierda C/Doble Disco De Fertilizante Para Rueda Excen. y Osci. 4000 A 7500 3er Dpto. 1 || 44 16020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1
2 |5530011686-7 | Soporte Para Disco De Corte PPSOLO 4000 A 5500 1 45 15080011515-6 | Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm 2
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 46 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
4 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 47 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
5 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 5 48 | 5080020772-7 | Buje De @14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
6 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 49 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
7 |5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 50 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
8 16020311016-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 100mm CI8.8 Rp 2 51 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
9 | 5080012005-2 | Buje De 08,70 X @16 X 26mm(Zincado) 2 52 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt 1
10 |5092010617-7 | Caja de fijacién de cables flexibles 1 53 15092010615-0 | Cable Flexible Fijacion Caja Derecha 1
11 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 54 15092010616-9 | Cable Flexible Fijacién Caja Izquierda 1
12 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 55 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
13*| 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 56 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1
13*| 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 57 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
14 | 5572018048-0 | Viga Del Carrito Menor Completa (P/Cables flexibles) 1 58 15530016531-0 | Soporte del Distribuidor De Semilla 1
14 | 5572018052-8 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 || 59 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 1
15 | 5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 60 | 6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2
16 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 61 | 50240104234 | Arandela Lisa De 85,5 X #12,7 X 1,21mm 2
17 |1 6020059265-7 | Cable PARA Transmisién 1930 mm Hexdgono 5/8” PARA Dispensador Selenium Soretto Ratio 1:4 1 62 | 6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm (18.8 Rp 2
17 | 6020059266-5 | 2160mm Hex 5/8” Cable de Transmision Para Selenium Soretto Feeder Ratio 1:4 1 || 63 6020110135-5 | Cierre rapido a presion Ff - Pd 1
18*| 5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1 64 | 6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium 1
18% | 5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1 |165%|6020059369-6 | Selenium Gravity Set Acion Perif Nac/Int Con Kits De Discos (1030055) 1
19 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4 66 | 6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm C18.8 Rp 2
20 | 5372010982-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 900mm 1 67 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
21 1 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 1 68 | 6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada Mé6 X 1,00 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
22 | 55300174514 | Soporte de dosificador de selenium 1 69 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
23 | 5420010110-6 | Perno de soporte de rueda 2 70 | 5024010719-5 | Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm 2
24 1 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 71 15530016729-1 | Soporte de Articulacion dispensador de selenium 1
25 | 5080020159-1 | Buje De @13 X@19 X 21Tmm 1 72 |1 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm (I8.8 Rt 1
26 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 1 73 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
27 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 74 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
28 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 75 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
29 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 5 76 | 5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
30 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 77 16010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
31 15566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 78 1 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
32 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 79 | 60106016120 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
33 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 80 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1
34 | 5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 81 1 6020310593-5 | Perno @5/8”X 46mm 1
35 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 82 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
36 | 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 83 16020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1
37 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 84 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 400mm 1
38 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 85 16010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1
39 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2 86 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
40 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 87 1 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
41 | 6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2 88 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta 2
42 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3 89 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De #3,5 X 67mm(Especial) 1

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN
« Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito

5| =

£ . L g a2

& | (odigo Descripcion del producto :g s| 8

22
90 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm C18.8 Rt C/Ponta 1
91 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt C/Ponta 1
92 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
93 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
94 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial) 1
95 160106012850 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1
96 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1
97 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X ©25,5 X 400mm 1
98 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1
99 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X 859,5 X 400mm Externa 1
100 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1
101/6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1
102 | 5080020777-8 | Buje De 016,67 X @#1.1/4" X 17mm 1
103/ 5080020776-0 | Buje De 316,67 X @1.1/4" X 35mm 1

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito

*|tem 14 - Ver pagina 70
* [tem 24 - Ver pagina 67
*|tem 71 - Ver pagina 68 -

PPSAIR15218 | 49 |




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito

= 8|2 .—E_- £ g| S _—E_‘-

2| (Codigo Descripcion del producto "g g % & | Codigo Descripcion del producto E % %

== = =
1 125170125900 | Linea Selen.Trans. Der.Mecénica Menor. (/Dsc Turbo De Fertilizer paraRuedal Excen. y Osci. 4000 A 7500 3er Dpto. 1 44 1 6020010412-1| Arandela De Presi6n 5/8" Media Industrial 2
1 12517012591-9 | Linea Selen. trans. Mecanico lzqui. més grande Turbo Fertilizante (/Dsc Para Rueda Excen.E Osci. 4000 A 7500 3er Dpto. 1 || 45 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
2 |5530011686-7 | Soporte Para Disco De Corte PPSOLO 4000 A 5500 1 46 |1 6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
3 |5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 47 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4
4 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 48 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 49 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
6 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 50 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
7 |6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2 51 16010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
8 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 52 |6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
9 16020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2 53 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt 1
10 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3 54 15092010615-0 | Caja de fijacién de cable flexible 1
11 1 5530011052-4 | Soporte Del Disco De Corte 1 55 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
12 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1 56 | 5092010616-9 | Caja Fijacion Cable Flexible Izquierda 1
13 |5530018449-8 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 57 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1
14* | 5124018000-0 | Carro Directo Del Fertilizante Turbo Disc(Pp Solo) 1 58 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
14%*| 5124018001-8 | Carro Izquierdo Del Fertilizante Turbo Disc(Pp Solo) 1 159 [6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
15 |1 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 60 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
16 1 5092010617-7 | Caja de fijacion de cables flexibles 1 61 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
17 | 6020311016-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 100mm C18.8 Rp 2 62 | 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
18 | 5080012005-2 | Buje de @8,70 X @16 X 26mm(Zinc.) 2 63 | 5080011515-6 | Buje De #16,5 X @2" X 22,5mm 2
19 | 5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 64 | 5530016531-0 | Soporte del Distribuidor De Semilla 1
20 | 5572018048-0 | Viga de carro mas pequeia completa (para cable flexible) 1 65 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De §4,5 X 80mm (455) 1
20 | 5572018052-8 | Viga de carro mds grande completa 1 || 66 |6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2
21 | 5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 67 |5024010423-4 | Arandela Lisa De 85,5 X #12,7 X 1,21mm 2
22 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 68 | 6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp 2
23 |1 6020059265-7 | Cable para Transmision 1930 mm Hexdgono 5/8” para Dispensador Selenium Soretto Ratio 1:4 1 69 1 6020110135-5 | Cierre rapido a presion Ff - Pd 1
23 | 6020059266-5 | 2160mm Hex 5/8” Cable de Transmision para Selenium Soretto Feeder Ratio 1:4 1 || 70 [6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium 1
*2415530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1 71%16020059369-6 | Selenium Gravity Set Acion Perif Nac/Int Con Kits De Discos (1030055) 1
*2415530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15" X 4,00mm) 1 || 72 |6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm C18.8 Rp 2
25 | 5372010982-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3" X 900mm 1 73 |6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
26 | 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 1 74 16020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
27 | 5530017451-4 | Soporte de dosificador de selenium 1 75 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
28 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4 76 | 5024010719-5 | Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm 2
29 | 54200101106 | Perno de soporte de rueda 2 77 | 5530016729-1 | Soporte conjunto de dosificador de selenium 1
30 | 6020312060-8 | Tornillo Cah.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 78 | 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm CI8.8 Rt 1
31 1 5080020159-1 | Buje De 313 X @19 X 21Tmm 1 79 16020310593-5 | Perno #5/8" X 46mm 1
32 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 1 80 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
33 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 5 81 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1
34 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 7 82 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2
35 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp 5 83 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X @25,5 X 400mm 2
36 |6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 84 16020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
37 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 85 1 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
38 | 5566010356-1 | Varilla Completa Del Resorte 1 86 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2
39 | 5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 87 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt C/Ponta 4
40 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 88 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 3
41 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 89 16020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1
42 | 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 90 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X 359,5 X 400mm Externa 1
43 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 91 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte 1

PPSAIR15218 m



>> BALDAN

» Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depdsito

Catalogo de Partes

78 25
| 70 \
|
{ I'I - P \ '
. N L 66
73 '.I | 65 *Item 19 - Ver pagina 66
| b * .
' ! 68 | Item 24 - Ver pagina 67
72 69 g7 67 pag

* |tem 76 - Ver pagina 68

PPSAIR15218 | 51 |



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depdsito

- - g2 8 gl _— g 2 F
& | (Codigo Descripcion del producto 8| 5| 5|l &| Codigo Descripcion del producto 8| 5| s
= = S| &= = 5=
= = ==
1 |2517012521-8 | Linea trans de selenium Mec. Menor Dir.C/Doble Disco De Fertilizante Para Rueda Excen. y Osci. 4000 A7500 3er Dpto. 1 42 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
1 |2517012527-7 | Lineatrans de selenium Mec. Mayor |zq. (/Doble Disco De Fertilizante Para Rueda Excen. y Osci. 4000 A 7500 3er Dpto. 1 || 43 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1
2 15530011688-3 | Soporte Mayor Para Disco De Corte PPSOLO 6500 / 7500 1 44 |1 5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 45 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
4 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 46 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 1
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 47 16020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (8.8 Rt 1
6 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 48 15092010615-0 | Cable Flexible Fijacion Caja Derecha 1
7 |6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 2 49 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
8 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 50 |5092010616-9 | Cable Flexible Fijacién Caja Izquierda 1
9 | 5530010959-3 | Soporte Mayor Del Disco Cortador 1 51 | 5080011515-6 | Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm 2
10 |6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2 52 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
11 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3 53 1 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
12 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1 54 15530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
13 |5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 55 15080020772-7 | Buje De @14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
14 | 6020311016-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 100mm (18.8 Rp 2 56 |6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
15 |5080012005-2 | Buje De 88,70 X @16 X 26mm(Zincado) 2 57 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
16 | 5092010617-7 | Caja de fijacion de cables flexibles 1 58 | 60203107849 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
17 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4 59 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
18 | 5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 60 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
19% | 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 61 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
19*| 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 || 62 |6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
20 | 5572018048-0 | Viga Del Carrito Menor Completa (P/Cables flexibles) 1 63 16020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
20 | 5572018052-8 | Viga Del Carrito Mayor Completa 1 || 64 |6010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
21 | 5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 65 |5530016729-1 | Soporte de Articulacion dispensador de selenium 1
22 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 66 | 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm (18.8 Rt 1
23 | 6020059265-7 | Cable PARA Transmision 1930 mm Hexagono 5/8” PARA Dispensador Selenium Soretto Ratio 1:4 1 67 | 5024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm 2
23 1 6020059266-5 | 2160mm Hex 5/8” Cable de Transmisién Para Selenium Soretto Feeder Ratio 1:4 1 || 68 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm 1
24*|5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1 69 | 5530016531-0 | Soporte del Distribuidor De Semilla 1
24*15530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15” X 4,00mm) 1 || 70 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 1
25 | 5530017451-4 | Soporte de dosificador de selenium 1 71 16020130313-6 | Boquilla Menor Selenium 1
26 | 6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 1 72 1 6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2
27 |5372010982-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3" X 900mm 1 73 |5024010423-4 | Arandela Lisa De 5,5X @12,7 X 1,21mm 2
28 |5420010110-6 | Perno de soporte de rueda 2 74 1 6020110135-5 | Cierre rapido a presion Ff - Pd 1
29 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4 75 | 6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp 2
30 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 76*| 6020059369-6 | Selenium Gravity Set Acion Perif Nac/Int Con Kits De Discos (1030055) 1
31 15080020159-1 | Buje De @13 X@19 X 2Tmm 1 77 1 6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm CI8.8 Rp 2
32 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 1 78 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
33 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 79 1 6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
34 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 80 | 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1
35 | 5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 81 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
36 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 82 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte 1
37 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 5 83 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
38 1 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 84 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 317,5 X @25,5 X 400mm 2
39 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 85 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2
40 | 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 86 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
41 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 87 15080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 2

PPSAIR15218 ﬂ




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla Lineas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depdsito

Descripcion del producto

Todos
Menor Der.
Mayor lzq.

£ codigo

88 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

89 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta
90 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

91 | 5080020777-8 | Buje De 316,67 X @1.1/4" X 177mm

92 | 5080020776-0 | Buje De 316,67 X @#1.1/4" X 35mm

93 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte

94 16020250299-0 | Resorte Helicoidal 45,5 X @59,5 X 400mm Externa

[ N VY]

PPSAIR15218 | 53 |



Catalogo de Partes

>> BALDAN
» Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500

103 T
60 . ) 102
—®g® 101 52
104 =T 7
7 e B 100
105 /L A
38 ég 99
47
1
o 79 81 4
78 L [
77k e
73 \v%_q Y
71 : R 7
727 | QRN 825
(RS @_Q/Q L\ 80
5 3 N
70\ £ @,Q ;78 78
67 >V 74 78
" 74
68 — o~ D
69 65 ,'fi%\g~' o
85 | \63 * [tem 10 - Ver pagina 66
64 *ltem 27 - Ver pagina 67 L
*|tem 30 - Ver pagina 71

PPSAIR15218 m



>> BALDAN

» Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500

Catalogo de Partes

£ g| 8| & £ g/ 8| &

g Codigo Descripcion del producto 'E sls|| & Codigo Descripcion del producto E -3

2= 2=
1 |2517012456-4 | Linea vSet Menor Der. C(/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc./Osc. 1 42 15566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1
1 1 2517012457-2 | Linea vSet Mayor Izquierda. C/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc./Osc. 1 43 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1
2 |5530011686-7 | Soporte Para Disco De Corte PPSOLO 4000 A 5500 1 44 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 45 15530011549-6 | Soporte Del Varilla 1
4 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 46 |5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 47 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
6 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 48 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2
7 15530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 49 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 2
8 15092010525-1 | Caja De Engrenagens(Directa) 1 50 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
9 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 51 |6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1
10% | 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 52 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3
10% | 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 53 |5530011052-4 | Soporte Del Disco De Corte 1
11 | 55720174854 | Viga completa del Carrito Menor 1 54 16020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2
11 |5572017486-2 | Viga completa del Carrito Mayor 1 55 15080011515-6 | Buje De #16,5 X @2" X 22,5mm 2
12 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 56 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @317 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
13 |5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 57 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
14 |5232012244-9 | Eje Hexagonal 1/2”X 1475mm 1 58 15530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
14 |5232012245-7 | Eje Hexagonal 1/2”X 1690mm 1 59 |5080020772-7 | Buje De @14,3 X #1.1/4" X 18,5mm 2
15 |6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 60 |6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
16 |6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 1 61 |6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
17 16020317386-8 | Tornillo Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 25mm (I8.8 Rt 1 62 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
18 |5232012212-0 | Eje de Unidn 5/8" 1 63 |5080011342-0 | Buje De Apoyo De 325,40 X @1.1/4" X 13,50mm 1
19 |5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 64 |6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 1
20 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm 5 65 |6020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2
21 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 5 66 | 6020310631-1 | Pifion De 14 Dientes 1
22 1 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (8.8 Rp 3 67 |5024010659-8 | Arandela Lisa De #8,5 X @61 X 3,00mm 1
23 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (I8.8 Rp 2 68 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
24 | 5136017615-4 | Chapa de Fijacion Lateral 2 69 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 1
25 15092010587-1 | Caja de Transmission Completa 1 70 |5092010492-1 | Caja De Transmission 1
26 | 5136017616-2 | Chapa Frontal de Fijacion 1 71 16020350182-2 | Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2
27* | 5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15” X 4,00mm) 1 72 1 6020310632-0 | Piflon De 16 Dientes 1
27* | 5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1 73 |5080011343-9 | Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1
28 |5024010338-6 | Arandela Lisa De #16,5 X 829 X 6,30mm 4 74 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1
29 | 6020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (I8.8 Rt 2 75 16020015831-0 | Anillo De Retencion I-063 G502-063-01 1
30* | 5530017189-2 | Soporte Dosificador vSet 2 Completo 1 76 |5024010666-0 | Arandela Lisa De @61 X 3,00mm Con Agujeros Hexagonal De 19,30mm 1
31 |5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4 77 |5232012208-2 | Eje Hexagonal 3/4" de la Transmisién 1
32 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 78 |6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 2
33 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 79 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 1
34 16020055125-0 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 80 |5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 1
35 16020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda 1 81 |5024010553-2 | Arandela Lisa De 323 X 334 X 1,21mm 4
36 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 82 |5256030048-4 | Engranaje De 16 Dientes 1
37 |15080020159-1 | Buje De @13 X@19 X 21Tmm 1 83 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (8.8 Rt 1
38 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 84 15092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje 1
39 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 85 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 3
40 |6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2 86 |5432090296-0 | Perno Liso De #3/8" X 30mm 1
41 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2 87 |5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1

PPSAIR15218 | 55 |




Catalogo de Partes >> BALDAN
» Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der.
Mayor Izq.

88 |5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 39 X 0,9Tmm

89 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

90 |5092110014-8 | Caja Izquierda De Engranaje

91 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

92 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
93 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
94 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

95 |6020310511-0 | Pifion De 18 Dientes

96 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 49mm

97 |6020310494-7 | Pifion De 16 Dientes

98 | 5080010243-7 | Buje De Bronce De #24 X §28,4 X 36.5mm

99 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
100 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
101 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

102 |6010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte

103 | 60203111048 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
104 | 6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje

105 | 5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje

106 | 6020390457-9 | Tapa P/Caja Plastica De Abono/Semilla 65 Litros

107 | 6020050914-8 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
108 | 6020310593-5 | Perno @5/8" X 46mm

109 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

110 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte

111 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

112 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

113 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

114 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial)

115 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (18.8 Rt C(/Ponta
116 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X ©25,5 X 400mm

117 1 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria
118 |6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

119 | 5080020777-8 | Buje De 016,67 X @1.1/4" X 17mm

120 | 5080020776-0 | Buje De 016,67 X @1.1/4" X 35mm

121 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte

122 1 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X @59,5 X 400mm Externa

—, a0 A NN D WNNSN S a0 S NS NNRN S 3 s s NN = = N

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes
« Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500

104 106
| 7 { i
R 103 ‘ 101 105 .'I 97 (S 9\“70 — L
92 91 © | &

& ¥ * Item 15 - Ver pagina 66 -
* [tem 47 - Ver pagina 67
* |tem 43 - Ver pagina 71

PPSAIR15218




Catalogo de Partes
« Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500

>> BALDAN

E| i o g & & g . g & &
] Codigo Descripcion del producto S S| s| & Codigo Descripcion del producto 8| 8| 8
= = £ & = = g5
== = =
1 |2517012456-4 | Linea vSet Menor Der. (/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc./Osc. 1 42 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
1 12517012457-2 | Linea vSet Mayor Izquierda. C/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc./Osc. 1 || 43% | 5530017189-2 | Soporte Dosificador vSet 2 Completo 1
2 1 5530011688-3 | Soporte Mayor Para Disco De Corte PPSOLO 6500 / 7500 1 44 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 5
2 |5530011687-5 | Soporte Menor Para Disco De Corte (PPSOLO 6500 / 7500) 1 45 |5024010338-6 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 6,30mm 4
3 |5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 46 | 6020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm CI8.8 Rt 2
4 15024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2 47* 1 5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 47* | 5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1
6 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 48 15136017615-4 | Chapa de Fijacion Lateral 2
7 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2 49 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp 3
8 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 50 | 5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1
9 1 5530010959-3 | Soporte Mayor Del Disco Cortador 1 51 |5232012244-9 | Eje Hexagonal 1/2”X 1475mm 1
9 1 5530010960-7 | Soporte Menor Del Disco Cortador 1 51 |5232012245-7 | Eje Hexagonal 1/2”X 1690mm 1
10 | 6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2 52 |6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 1
11 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 3 53 15232012212-0 | Eje de Unién 5/8" 1
12 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3 54 | 6020317386-8 | Tornillo Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 25mm (8.8 Rt 1
13 1 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1 55 160203105021 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
14 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 56 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
15% | 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 57 |6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
15* | 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 || 58 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
16 | 5092010525-1 | Caja De Engrenagens(Directa) 1 59 |6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
17 |5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 60 | 6010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
18 | 5572017485-4 | Viga completa del Carrito Menor 1 61 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
18 | 5572017486-2 | Viga completa del Carrito Mayor 1 || 62 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
19 | 5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 63 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
20 |5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 64 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X 344 X 4,75mm(Zincada) 2
21 |5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 65 | 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
22 | 5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 66 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
23 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 67 |5080020772-7 | Buje De @14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
24 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 68 | 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
25 |5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 69 | 5080011515-6  Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm 2
26 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 70 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
27 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 9 71 |5080011342-0 | Buje De Apoyo De @25,40 X #1.1/4" X 13,50mm 1
28 |6010601172-1/ Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 72 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 1
29 160203174511/ Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 2 73 1 6020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2
30 |5024010068-9  Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 5 74 16020310631-1 Pifion De 14 Dientes 1
31 |6020317435-0  Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 2 75 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 1
32 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 2 76 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
33 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 77 |5024010659-8 | Arandela Lisa De #8,5 X @61 X 3,00mm 1
34 | 5080020159-1 Buje De @13 X @19 X 21mm 1 78 |5092010492-1 | Caja De Transmission 1
35 160203120608 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 79 | 6020350182-2 ' Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2
36 | 5136017616-2 | Chapa Frontal de Fijacién 1 80 | 6020310632-0 | Pifion De 16 Dientes 1
37 |5092010587-1 Caja de Transmission Completa 1 81 |5080011343-9 | Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1
38 | 6020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda 1 82 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1
39 |6020055125-0 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 83 |6020015831-0 | Anillo De Retencion [-063 G502-063-01 1
40 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 4 84 |5024010666-0 | Arandela Lisa De @61 X 3,00mm Con Agujeros Hexagonal De 19,30mm 1
41 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4 85 15232012208-2 | Eje Hexagonal 3/4" de la Transmisién 1

PPSAIR15218 m




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der.
Mayor lzq.

86 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163)
87 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt

88 | 5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm

89 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De §23 X @34 X 1,21Tmm

90 | 5256030048-4 | Engranaje De 16 Dientes

91 | 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm C18.8 Rt

92 |5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje

93 |16020130100-1 | Grasero 1/4"

94 | 5432090296-0 | Perno Liso De #3/8" X 30mm

95 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

96 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De 330 X @39 X 0,91mm

97 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

98 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
99 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

100 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm
101 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

102 | 5092110014-8 | Caja Izquierda De Engranaje

103 | 6020310511-0 | Pifion De 18 Dientes

104 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De 324 X #28,4 X 49mm

105 | 6020310494-7 | Piion De 16 Dientes

106 | 5080010243-7 | Buje De Bronce De @24 X #28,4 X 36.5mm

107 | 6020390457-9 | Tapa P/Caja Plastica De Abono/Semilla 65 Litros

108 | 6020050914-8 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
109 | 6020310593-5 | Perno @5/8" X 46mm

110 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

111 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria
112 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X 825,5 X 400mm

113 1 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte

114 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

115 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

116 | 5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte

117 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

118 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt (/Ponta
119 | 5080020776-0 | Buje De 16,67 X @1.1/4" X 35mm

120 | 5080020777-8 | Buje De 016,67 X @1.1/4" X 17mm

121 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda #5/8"X 123mm

122 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte

123 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @#45,5 X @59,5 X 400mm Externa

b om0 A A WNN S NNRNS 3 a3 A NN =R W = o Ao N

PPSAIR15218 IER



Catalogo de Partes
» Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depésito

2. e LA Qi . 80
71 \EQ?@" N 77 37
T ) 7 X
2 U 1 e 98 %o 2 "
1/ he o | W
\ 69 . 64
a3 o5 | |84 97 | |90 T e ,@@ -~ _83
28 [ 66 e
¥ @ L 70 o e g |

>> BALDAN

* [tem 14 - Ver pagina 66
*|tem 41 - Ver pagina 72

PPSAIR15218 m



>> BALDAN

« Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depésito

Catalogo de Partes

= g8 & E G
2 Codigo Descripcion del producto "g s 8| & Codigo Descripcion del producto "g g 8
2= 2=
1 |2517012439-4 | Linea vSet Menor Derecha C/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc/Osc 1 42 15232012236-8 | Eje Hexagonal 1/2" X 1718mm 1
1 12517012441-6 | Linea vSet Mayor Izquierda C/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc/Osc 1 || 43 | 5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1
2 |5530011686-7 | Soporte Para Disco De Corte PPSOLO 4000 A 5500 1 44 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 45 16020317386-8 | Tornillo Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 25mm (I8.8 Rt 1
4 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 6 46 |5232012212-0 | Eje de Union 5/8" 1
5 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 47 16020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 1
6 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 48 |5080011515-6 | Buje De #16,5 X 02" X 22,5mm 2
7 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 2 49 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
8 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 50 |6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
9 16020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2 51 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
10 | 5530011052-4 | Soporte Del Disco De Corte 1 52 |5080020772-7 | Buje De 314,3 X #1.1/4" X 18,5mm 2
11 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3 53 15530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
12 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1 54 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
13 | 5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 55 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
14* | 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 56 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
14* | 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 || 57 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
15 15092010525-1 | Caja De Engrenagens(Directa) 1 58 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
16 | 5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 59 |6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
17 |5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 60 | 6010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
18 |5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 61 | 6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
19 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 62 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
20 |5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 63 | 5080011342-0 | Buje De Apoyo De 025,40 X @#1.1/4" X 13,50mm 1
21 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 64 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01 1
22 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 65 | 6020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2
23 |5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 66 | 6020310631-1 | Pifion De 14 Dientes 1
24 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 67 | 5092010492-1 | Caja De Transmission 1
25 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 68 |5024010659-8 | Arandela Lisa De #8,5 X @61 X 3,00mm 1
26 | 6010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 69 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
27 | 5572017429-3 | Viga Completa del Carrito Menor 1 70 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 1
27 | 5572017430-7 | Viga completa del Carrito Mayor 1 || 71 | 6020350182-2 | Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2
28 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp 4 72 1 6020310632-0 | Pifion De 16 Dientes 1
29 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 73 | 5080011343-9 | Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1
30 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm 3 74 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1
31 | 5080020159-1 Buje De @13 X @19 X 21mm 1 75 16020015831-0 | Anillo De Retencion |-063 G502-063-01 1
32 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 76 | 5024010666-0 | Arandela Lisa De @61 X 3,00mm Con Agujeros Hexagonal De 19,30mm 1
33 |5136017616-2 | Chapa Frontal de Fijacion 1 77 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 2
34 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 1 78 |5232012208-2 | Eje Hexagonal 3/4" de la Transmision 1
35 | 5136017794-0 | Chapa de Fijacion Lateral 2 79 | 6020310291-0  Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt 1
36 | 6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp 1 80 | 5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 1
37 | 5092010587-1 Caja de Transmission Completa 1 81 | 5256030048-4 | Engranaje De 16 Dientes 1
38 | 6020310847-0  Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 82 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De 323 X @34 X 1,21mm 4
39 |6020317435-0  Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1 83 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De 330 X 339 X 0,91Tmm 4
40 | 6020050279-8  Cadena Asa 40 56 Eslabones + Reducion 1 84 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
41* 1 5124010915-1 | Carrito Derecho de Semilla vSet P/Rueda Exc/Osc y 3er Depésito 1 85 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
41% 1 5124010916-0 | Carrito Izquierdo de Semilla vSet P/Rueda Exc/Osc y 3er Depésito 1 || 86 |5092110014-8 Caja lzquierda De Engranaje 1
42 |5232012235-0/ Eje Hexagonal 1/2" X 1503mm 1 87 16020130100-1 Grasero 1/4" 3

PPSAIR15218 | 61 |




Catalogo de Partes >> BALDAN
« Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depdsito

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der.
Mayor lzq.

88 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
89 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

90 | 5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce @28,4mm

91 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

92 | 5432090296-0 | Perno Liso De #3/8" X 30mm

93 15092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje

94 1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt

95 16020310511-0 | Pifion De 18 Dientes

96 | 5080010242-9 | Buje De Bronce De 324 X 328,4 X 49mm

97 |6020310494-7 | Pifion De 16 Dientes

98 | 5080010243-7 | Buje De Bronce De 324 X 028,4 X 36.5mm

99 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

100 | 5080020777-8 | Buje De 16,67 X @1.1/4" X 17mm

101 | 50800207760 | Buje De 316,67 X @1.1/4" X 35mm

102 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67mm(Especial)

103 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X #59,5 X 400mm Externa

104 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria
105 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal 317,5 X @25,5 X 400mm

106 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte

107 | 60106012850 | Soporte Del Varilla De La Resorte

108 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

109 | 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

110 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm C18.8 Rt (/Ponta
111 1 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm

112 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

113 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

—m e 2 R NNN S NN —S WS a3 s NN

PPSAIR15218 n



>> BALDAN Catalogo de Partes
» Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depésito

* Item 8 - Ver pagina 66
* Item 32 - Ver pagina 72

PPSAIR15218 | 63 |



Catalogo de Partes
« Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depdsito

>> BALDAN

£ 5|8 & £ g| & &
K Codigo Descripcion del producto S| 8| s8|| & Codigo Descripcion del producto RS
= =85 = g5
== ==
1 |2517012439-4 | Linea vSet Menor Derecha C/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc/Osc 1 41 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1
1 |2517012441-6 | Linea vSet Mayor Izquierda C/Dsc Doble de Abono P/Rueda Exc/Osc 1 42 | 6020317547-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 2
2 15530011688-3 | Soporte Mayor Para Disco De Corte PPSOLO 6500 / 7500 1 43 | 5530010959-3 | Soporte Mayor Del Disco Cortador 1
2 5530011687-5 | Soporte Menor Para Disco De Corte (PPSOLO 6500 / 7500) 1 43 | 5530010960-7 | Soporte Menor Del Disco Cortador 1
3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl 1 44 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 3
4 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 6 45 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 3
5 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 46 | 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 1
6 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 47 1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2
7 |5530011514-3 | Soporte Del Disco Doble Del Abono Y Surcadores 1 48 |6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2
8* | 5124060018-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1 49 |5530010966-6 | Soporte De La Caja De Engranaje 1
8* | 5124060017-3 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono 1 50 |6010600369-9 | Cojinete Da Caixa De Engrenaje 2
9 15092010525-1 | Caja De Engrenagens(Directa) 1 51 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 6
10 |5530011589-5 | Soporte De Fijacion 1 52 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
11 | 5566010038-4 | Varilla Completa Del Resorte 1 53 16010601612-0 | Abrazadera De Fijacion De Lo Disco De Corte 1
12 |5572017429-3 | Viga Completa del Carrito Menor 1 54 |6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2
12 | 5572017430-7 | Viga completa del Carrito Mayor 1 55 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
13 | 5068010070-2 | Abrazadera Del Soporte 1 56 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2
14 | 5530011549-6 | Soporte Del Varilla 1 57 |5080011515-6 | Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm 2
15 |5530010277-7 | Soporte De 50,8 X 5/8"X 185mm 1 58 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
16 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2 59 |6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1
17 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 60 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion 1
18 |5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte 1 61 | 5080020772-7 | Buje De @14,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
19 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 62 | 6020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
20 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 9 63 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01 1
21 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 64 | 5080011342-0 | Buje De Apoyo De @25,40 X #1.1/4" X 13,50mm 1
22 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp 4 65 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 1
23 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 7 66 | 6020310631-1 | Pifion De 14 Dientes 1
24 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 3 67 |5092010492-1 | Caja De Transmission 1
25 |5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 68 | 6020350185-7 | Rodamiento 6005 2Rs(1°linea) 2
26 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1 69 | 5024010659-8 | Arandela Lisa De #8,5 X @61 X 3,00mm 1
27 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm C18.8 Rp 1 70 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 2
28 51360177940 | Chapa de Fijacion Lateral 2 71 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt 1
29 | 6020317463-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 100mm C18.8 Rp 1 72 16020350182-2 | Rodamiento 6006 2Rs(1°linea) 2
30 |5092010587-1 | Caja de Transmission Completa 1 73 16020310632-0 | Pifion De 16 Dientes 1
31 16020050279-8 | Cadena Asa 40 56 Eslabones + Reducion 1 74 |5080011343-9 | Buje De Apoyo De La Caja De Transmissao 1
32* | 5124010915-1 | Carrito Derecho de Semilla vSet P/Rueda Exc/Osc y 3er Depésito 1 75 16020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 1
32* | 5124010916-0 | Carrito Izquierdo de Semilla vSet P/Rueda Exc/Osc y 3er Depésito 1 76 |6020015831-0 | Anillo De Retencion I-063 G502-063-01 1
33 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1 77 | 5024010666-0 | Arandela Lisa De @61 X 3,00mm Con Agujeros Hexagonal De 19,30mm 1
34 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 3 78 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 2
35 15136017616-2 | Chapa Frontal de Fijacién 1 79 |5232012208-2 | Eje Hexagonal 3/4" de la Transmision 1
36 | 6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 1 80 |6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt 1
37 152320122350 | Eje Hexagonal 1/2" X 1503mm 1 81 |5080011495-8 | Buje @30 X Hexagonal 19,50 X 16mm 1
37 15232012236-8 | Eje Hexagonal 1/2" X 1718mm 1 82 | 5024010553-2 | Arandela Lisa De @23 X @34 X 1,21Tmm 4
38 |5232012212-0 | Eje de Union 5/8" 1 83 | 5256030048-4 | Engranaje De 16 Dientes 1
39 16020317386-8 | Tornillo Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 25mm (18.8 Rt 1 84 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1
40 |5068010096-6 | Abrazadera Del Tubo De La Linea 1 85 15092110014-8 | Caja Izquierda De Engranaje 1

PPSAIR15218 n




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla Lineas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Deposito

E Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der.
Mayor Izq.

86 |5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

87 |5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X @39 X 0,91Tmm

88 |6020130100-1 | Grasero 1/4"

89 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
90 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

91 |5428010041-5 | Pifion De 16 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm

92 |5080080013-4 | Buje De La Caja De Engrenaje

93 |5432090296-0 | Perno Liso De @3/8" X 30mm

94 |5092110013-0 | Caja Derecha Da Engranaje

95 |1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (8.8 Rt

96 |6020310511-0 | Pifion De 18 Dientes

97 |5080010242-9 | Buje De Bronce De #24 X #28,4 X 49mm

98 |6020310494-7 | Pifion De 16 Dientes

99 |5080010243-7 | Buje De Bronce De #24 X 028,4 X 36.5mm

100 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

101 | 5080020777-8 | Buje De 16,67 X @1.1/4" X 17mm

102 | 50800207760 | Buje De 16,67 X @1.1/4" X 35mm

103 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

104 | 6020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X 359,5 X 400mm Externa

105 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria
106 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X 825,5 X 400mm

107 | 5566020044-3 | Varilla Del Resorte

108 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte

109 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

110 | 5080011663-2 | Buje Fijacién De La Varrila Del Resorte

111 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt C/Ponta
112 |6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm

113 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

114 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

_a e D A NNNSNN =S W & s A NN WA

PPSAIR15218 | 65 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro de doble disco para fertilizante

o
]

Der.

Codigo Descripcion del producto

5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21mm

5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)
5530410058-2 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono 1
5530410059-0 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

10 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti)

11 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

12 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
13 |5204010452-6 | Maza lzquierdo Del Disco 1
13 |5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
14 | 28573972769 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
15 |6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

16 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

17 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm

18 |5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm

19 |6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

20 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

21 |5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
21 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
22 16020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01

23 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm

24 1 5096010050-3 | Tapa De La Maza

25 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

=~ = = = Todos

VoNoU A WwN = tem

RN NS Y

P = M= Y

—_—_a

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

o . “w
« Soporte de disco de semilla doble 5 Gadigo Descripcion del producto 35g
— [
— 1 |5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet 1

2 16020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 2
3 |15204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
4 |15204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
5 |5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21mm 4
6 |5530016359-8 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla 1
6 | 5530016360-1 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla 1
7 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
8 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 1
9 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 1
10 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2
11 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1
12 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 1
13 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 6
14 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 6
15 |5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
15 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
16 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 1
17 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 6
18 |5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 1
19 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 1
20 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
21 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
21 |5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
22 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 1
23 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @#52X 2mm 1
24 1 5096010050-3 | Tapa De La Maza 1
25 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1
26 | 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt 2
27 | 5324010101-3 | Guia de la Boquilla 1
28 | 5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet 1

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Selenium

Codigo Descripcion del producto

5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 60mm

6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium

6020059369-6 | Selenium Gravity Set Acion Perif Nac/Int Con Kits De Discos (1030055)

6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm (18.8 Rp

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00mm

10 | 5530017554-5 | Soporte del Depdsito de Semilla Selenium

11 | 5044010395-0 | Base De Fijacién Da Caja De Semilla Pneumatica

12 16020310313-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 50mm (8.8 Rp

13 |5044010394-1 | Base de Apoyo Superior

14 |5044010393-3 | Base de Apoyo

15 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp

16 | 6020059023-9 | Kit Discos/Anillos Selenium Soja

16 | 6020059022-0 | Kit Discos/Anillos Selenium Maiz 28F @#4,5mm (Amarillo)(2020094)

17 1 6020072095-7 | Unidad periférica del alimentador Sd Selenium - 1030025

vooNaUv s wN = |tem

D A N = D A BRNNNDS Todos

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

. . o “w
° Dlsco Selenlum - OPCIonaI E Codigo Descripcion del producto '§
- [

1 |6020059036-0 | Set Disco/Anillas Selenium Algodon Y Sorgo 55F @2.5mm (Azul)(2020098) 1

1 2 16020059035-2 | Juego Discos/Anillos Selenium Soy Bean 55F @4.0mm(Naranja)(2020095) 1

2

£ g

g Codigo Descripcion del producto 32

= [

1 |6020050907-5 | Caja Plastica P/Semilla 65 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

2 16020390422-6 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 65 Litros 1

PPSAIR15218 | 69 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro do Disco Turbo de Abono

Todos
Der
lzq

Codigo Descripcion del producto

—_

5530018169-3 | Soporte Derecha Menor Para Fijacién Boquilla Fertilizante
5530018175-8 | Soporte Izquierdo Mas Pequefio Para Fijar La Boquilla De Fertilizante 1
6020010448-2 | Arandela LisaM8 §8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)
6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (8.8 Rt
6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
5530018170-7 | Soporte Derecho para Fijacion Disco Turbo Fertilizante 1
5530018171-5 | Soporte Fijacion Disco Fertilizante Turbo Izquierdo 1
6020350201-2 | Retenedor #40,00 X #62,00 X 12,00mm

6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt

60203500079 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

6020130108-7 | Grasero 1/8"

10 | 52040105689 | Turbo disco de cubo mds pequefio

11 |14061417377-9 | Disco Turbo 18” X 4.75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10.3mm D=115mm Afd(25 Ondas)
12 |5284010187-8 | Brida de disco de corte turbo

13 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

14 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

15 | 5080012092-3 | Buje @30 X @40 X 20,8mm

16 |5420010129-7 | Tornillo Cab.Sext 3/4”-16F Unf 2A X 26.5mm (Especial)lta (Especial)

17 6020016015-3 | Anillo Sellado Cuadrado Nbr @66.80 X 371.20 X 2.50mm (6134)

18 | 55380157950 | Tapa Buje @70.8mm

19 |6020010290-0 | Anillo De Retencion I-72 G502-072-01

20 |6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt

21 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

22 16020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt

23 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

24 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 026 X 2,00mm

25 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

26 |5530018172-3 | Soporte de fijacion de resorte derecho mas grande 1
26 |5530018173-1 | Soporte de fijacion de resorte izquierdo mas grande 1
27 |5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm.

28 |5136019779-8 | Placa de soporte de soporte de disco

29 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
30 |5150010181-8 | Conductor Fertilizante Completo

31 |5530018168-5 | Soporte derecho mas grande para fijar la boquilla de fertilizante 1
31 |5530018174-0 | Mayor Soporte para la Fijacién de la Boquilla de Fertilizante 1
32 16020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
33 16020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo

34 16020250111-0 | Manguera De @38 X @50,8 X 400mm (Manguera 110)

35 15052010076-5 | Boquilla distribuidora (252 mm)

voNaUuuswN = = ltem
[NV

NNNMNN—— Qa0 a0 = — = 2N oY —

Y NG RN

—_—_ oW

PPSAIR15218



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Dispensador VSet completo

Codigo Descripcion del producto

5530017307-0 | Soporte de Transmisién del vSet C/Proteccion
6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp
6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
5558010485-0 | Traba del Soporte
6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt
6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm (18.8 Rt
5024010719-5 | Arrandela De 32 X 10,2 X 0,9mm
6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
5530016354-7 | Soporte Derecho de Articulacién
10 | 5530017190-6 | Soporte del Depésito de Semilla
11 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm
12 1 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (18.8 Rt
13 | 5044010397-6 | Base De Fijacion Da Caja De Semilla Pneumatica
14 | 5538010705-7 | Tapa Interna Del Dosador
15 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00mm
16 | 60200104024 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
17 | 6020030001-0 | Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm
18 16020251717-2 | Mini Hopper(768281)
19 | 5080011825-2 | Buje de Apoyo
20 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
21 | 5538014991-4 | Tapa de la Boquilla vSet
22 | 6020311273-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm CI8.8 Rp
23 | 5472013258-6 | Refuerzo Lateral
24 |5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 60mm
25 | 6020030787-1 | Base Meter - Seed Tube(768318)
26 | 5464010584-7 | Proteccion de la Boquilla
A6 27 16020210296-7 | Kit, Crop, Soybeans(768342)

45 28 1 5530017309-7 | Soporte de la Linea

| & 29 1 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (18.8 Rt
ﬁ > 30 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

47 31| 5106010184-5 | Tapa Cadena vSet

] 32 |6020250482-8 | Manipulo De 1/2"
‘44 33 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
34 16020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
35 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
36 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
37 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455)
3 38 | 51360178564 | Chapa de la Traba

38 39 1 6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt
40 | 5530017308-9 | Soporte del Cojinete
41 1 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm
42 1 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01
43 |1 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb
44 |5256010491-0 | Engranaje 24 Dientes (/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1"
45 15232012240-6 | Eje 3/4"X 174mm
L 46 | 5080011856-2 | Buje de Arrastre
47 16020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163)

VN A wN = |tem

e e NSNS AR S NN—S S SN SN —S oS SR 3 A= o= o w—|Todos

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro de semillas VSet para rueda Exc/Osc 3er depdsito

Todos
Izq.

Codigo Descripcion del producto

—| Der.

5530017188-4 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla (15” X 4,00mm)
5530017192-2 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) 1
6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media
6020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt
5530017279-1 | Soporte Dosificador vSet 2 Completo (Conductor 3")
6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm
5372010982-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De 3" X 900mm 1
5372010916-2 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De 3" X 1000mm 1
5530017280-5 | Soporte del Dosificador Transmision Mecénica
6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)
6020110128-2 | Cierre Rapido De Presion Ff
6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp
5024010423-4 | Arandela Lisa De #5,5X 12,7 X 1,21mm
13 | 6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm
14 | 6020210296-7 | Kit, Crop, Soybeans(768342)
15 | 6020030787-1 | Base Meter - Seed Tube(768318)
16 | 5552013862-4 | Tubo Flexible de PVC Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 60mm
17 | 5530017307-0 | Soporte de Transmisién del vSet C/Proteccion
18 | 6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp
19 | 6020251717-2 | Mini Hopper(768281)
20 | 5024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm
21 | 6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm C18.8 Rt
22 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
23 | 5558010485-0 | Traba del Soporte
24 1 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt
25 | 55300163547 | Soporte Derecho de Articulacién
26 | 5538014991-4 | Tapa de la Boquilla vSet
27 | 5024010362-9 | Arandela Lisa De #6,5 X 10,8 X 0,91mm
28 | 5530016550-7 | Soporte de Fijacion
29 | 6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt
30 | 5136016799-6 | Chapa Lateral
31 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm
32 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
33 | 6020311273-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm C18.8 Rp
34 | 5472013258-6 | Refuerzo Lateral
35 | 50800117400 | Buje de Apoyo
36 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm
37 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm
38 | 5530017309-7 | Soporte de la Linea
39 | 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt
40 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
41 | 5106010184-5 | Tapa Cadena vSet
42 | 6020250482-8 | Manipulo De 1/2"
43 | 60203105021 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
44 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4"
45 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
46 | 5530017308-9 | Soporte del Cojinete
47 | 6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt
48 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
49 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)
50 | 5136017856-4 | Chapa de laTraba
51 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm
52 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
53 | 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01
54 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb
55 | 5232012240-6 | Eje 3/4”X 174mm
56 | 5256010491-0 | Engranaje 24 Dientes C/Buje Sext. 3/4" P/Rodamiento 1"
« . 57 | 5080011856-2 | Buje de Arrastre
Item 1-Verpagina 67 | 58 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado 6 X 36mm (Seeger Reno 701.163)

PPSAIR15218

N _-—
Soove~Naounaswn 3% tem
N = NN

—_, P S A AN S AN, R O S NN SSNNN=SNAN SN SN —S aA OB N W s S NN N — — B,




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro con ruedas de corte 4000 a 5500

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
18" Liso
20" Liso
20" Turbo

—_

2861417388-4/ Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura

2863417388-0| Disco Plan Lis 20” X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1

4063417377-5| Disco Turbo 20” X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Afd (25 Ondas) 1

5040010127-0| Barra Izquierda Del Soporte Del Disco De Corte

5040010126-1| Barra Derecha Del Soporte Del Disco De Corte

6020311087-4/ Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp

5080020762-0| Buje De @16 X @36,1 X 55mm

6020310760-1/ Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020311265-6| Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (18 Ch.30mm Alt.16,00mm

6020010403-2| Arandela De Presion M20 Media

10 {5024010289-4 Arandela Lisa De @20 X 358 X 8,00mm

11 |5096010028-7| Tapa De La Maza

12 5530520076-9| Soporte Del Eje

13 |6020130100-1| Grasero 1/4"

14 |5232030133-5| Eje Menor Con Arandela

15 16020310510-2| Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)

16 16020310472-6| Perno Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167)

17 |5566010028-7| Varilla Del Resorte

18 15080020661-5| Buje De 316,2 X 326,5 X 57mm

19 16020250281-7| Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Tmm

20 |6010600980-8| Buje De Apoyo

21 16020310691-5| Proteccion Da Resorte

22 |5024010007-7| Arandela Lisa De 820,3 X #46,5 X 4,75mm

23 16020310784-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

24 16020311029-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6 | 6

24 16020310437-8| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt 6

25 152840100014/ Brida De La Maza Del Disco 101

25 15284010207-6| Brida del Disco Cortador 1

26 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6 6

26 16020310822-5| Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6

27 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6| 6

27 160200103940/ Arandela De Presion M10 Media 6

28 15204020099-1/ Maza Completo 101

28 |5204010589-1/ Maza Menor Completo 1

1' 29 6020350201-2| Retenedor 340,00 X #62,00 X 12,00mm 2
3 30 |5080020761-1| Buje De 19,1 X @40 X 15mm 2

31 16020350007-9| Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2

32 |5204010088-1| Maza Del Disco 111

32 |5204010588-3| Maza Mayor Del Disco Cortador 1

33 15232012009-8| Eje M20 X 194mm 1

34 16020130108-7| Grasero 1/8" 1

14

OCOONOAULTE WN = = -

N o s s S WS N NNRNNN SN o -

08 30 -
20\

0®



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro con ruedas de corte 6500 a 7500

Codigo Descripcion del producto

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5072010072-7 | Brazo Derecho Del Disco De Corte

5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm

5096010028-7 | Tapa De La Maza

5204020099-1 | Maza Completo

2863417388-0 | Disco Plan Lis 20”X 4,75 Fc Rd 80mm -+ 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura
5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

5072010073-5 | Brazo Izquierdo Del Disco De Corte

10 |6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp

11 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
12 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

13 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

14 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

15 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

woNauv s wN = |tem

=5 26 16 | 5080020661-5 | Buje De #16,2 X @26,5 X 57mm
g 17 | 5566010058-9 | Varilla Del Resorte

a __925 18 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

g 19 | 5530010140-1| Soporte Del Disco Corte

=y 20 | 5080020762-0 | Buje De @16 X #36,1 X 55mm

21 |6020130106-0 | Grasero 1/4"

22 | 5232010066-6 | Eje Con Arandela

23 16020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167)
24 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)
25 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm

26 |6010600980-8 | Buje De Apoyo

27 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm

28 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
29 | 5080020761-1 | Buje De 319,1 X @40 X 15mm

30 | 6020350201-2 | Retenedor @40,00 X @62,00 X 12,00mm

31 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

32 |5204010088-1| Maza Del Disco

33 |5232012009-8 | Eje M20 X 194mm

34 160201301087 | Grasero 1/8"

D D A N NNN /D e e e e A NS S OO NNN—= = a2 NN = NN 'I'odos

PPSAIR15218



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Surcador Con Varilla Fina

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Mayor

5072011572-4 | Brazo Derecho 2.1/2" X 1/2" X 370mm
5072011573-2 | Brazo |zquierdo 2.1/2" X 1/2" X 370mm
5072010012-3 | Brazo De 63,5 X 570 X 12,5mm
6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm C18.8 Rt 1
5080010210-0 | Buje De @13,5 X @1.1/2" X 26,5mm
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1
6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm (I8.8 Rt

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
5080010016-7 | Buje De Articulacién

5532010227-7 | Surcador Completo

5532010226-9 | Surcador Do Abono

6010602800-4 | Punta Cambiable

6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

— —| Menor

N = NN

D3 voNoUu s WNN =
[N N

PPSAIR15218



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro Con Rueda de Profundidad

Codigo Descripcion del producto

6020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm (I8.8 Rp
5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm
6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (8.8 Rp
6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media
5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm
5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @#44,5 X 4,75mm
5530016291-5 | Soporte De Articulacion Del Carrito Rueda Oscilante
10 | 5530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo
*11 | 5124010797-3 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad
*12 | 5124010798-1 | Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad
13 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V".
14 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140)
15 | 5080010943-1 | Buje Del Tirador
16 | 6020250574-3 | Resorte Helicoidal 22,5 X 28,5 X 37mm
17 | 5232011987-1 | Eje De Articulacion Con Buje
18 | 5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad
19 | 5530016292-3 | Soporte De Articulacion Soldado
20 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01
21 | 5080011650-0 | Buje De #18,8 X @26,1 X 10,5mm
22 | 5432010660-8 | Perno 315,80 X 74,5mm
23 | 5530016293-1 | Soporte De Articulacion Del Resorte
24 | 5232011986-3 | Eje 025 X 244mm
25 | 6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp
26 | 6020310508-0 | Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)
27 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
28 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador
29 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
30 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V"
31 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal @16,8 X @20 X 34mm
32 | 5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V"
33 | 5080020710-7 | Buje De @15 X 22,22 X 12mm
34 | 6020059512-5 | Tapa De La Maza
35 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
36 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
37 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"
38 | 5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V"
39 | 6020311241-9 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 33mm
40 | 60200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4"
41 | 6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V"
42 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm
43 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media
44 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt
45 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios
46 | 5008010224-8 | Palanca De Ret]:]ulaje Da Presion Del Resorte
47 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje
48 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta
49 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt
50 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
51 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm
52 | 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media
53 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
54 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda
55 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda
56 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 35,00 X 6,70mm
57 | 6020350063-0 | Rodamiento 6202
58 | 52041100176 | Maza De La Rueda
59 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm
Opcional

60 | 5018010060-9 | Llanta De Protecion Para Rueda Oscilant \
*Itens 11 e 12 - Ver pagina 77 a Rueda Oscilante

PPSAIR15218

wvoNaunAwN = |[tem

N ARORARRRPOON = o NNN NN SN SRR S ssasaaNNS s s saENNN = =N = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carro Con Ruedas de Profundidad Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

5530016294-0 | Soporte De La Rueda Derecho Completo

5530016296-6 | Soporte De La Rueda Izquierda Completo

5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X 344 X 1,21Tmm

5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo

5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo

5498090018-8 | Rueda De Profundidad

6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
10 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt

11 |6020030183-0 | Banda De Compactacao 100-12(Mayor)

12 16020010825-9 | Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion

13 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

14 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
15 16020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt

16 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

17 |5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

18 | 5080011257-2 | Buje De @20 X @25 X 31mm

19 | 5530016297-4 | Soporte Derecho de la Rueda

19 | 5530016295-8 | Soporte Izquierdo de la Rueda

20 | 60200307561 Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

21 |5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito

21 | 5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito

22 | 60203502047 | Retenedor @25,00 X @47,00 X 10,00mm

23 |5204070028-5  Maza De La Rueda De Profundidad

24 16020350021-4 | Rodamiento 6204

25 |5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00mm

26 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm

27 1 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
27 16020310833-0  Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
28 | 6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64"

29 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza

30 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

31 16020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

LCooNOuULuUsEWWN =

W ONN—= = NNBANN—=S BRSO SNNNNBEBRN AR DB Do oo oo Todos

PPSAIR15218



Catalogo de Partes

+ Sistema eléctrico PM400

: —)
Iz
£
B5
mEEe|[:
HOU L) PHL
d
4 :
3 e
PPSAIR15218

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

Todos

BB AEREAERERABRDRDIDIEESEDAEBDWN = |tem

6020210066-2
6020015870-1
60202100654
6020210084-0
6020210195-2
6020210198-7
6020210203-7
6020210204-5
6020210088-3
6020210351-3
6020210207-0
6020210294-0
6020210089-1
6020210212-6
6020210216-9
6020210337-8
6020210091-3
6020210227-4
6020210228-2
6020210093-0

Kit Sensor Fotoeletrico Pequeno Solo Sistema Convencional(30010008)
Antena Gps Agrosystem(040060001)

Kit Console Pm400 Solo(010010046)

Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 08 Con 08 Lineas Semilla(10071021)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 10 Con 06 Lineas Semilla(010071130)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 10 Con 09 Lineas Semilla(010071133)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 12 Con 10 Lineas Semilla(010071139)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 12 Con 11 Lineas Semilla(010071140)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 12 Con 12 Lineas Semilla(10071025)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 12 Con 12 Lineas Semilla Sensor Pequefio
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 13 Con 10 Lineas Semilla(010071238)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 13 Con 12 Lineas Semilla(010071240)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 13 Con 13 Lineas Semilla(010071026)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 15 Con 08 Lineas Semilla(010071144)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 15 Con 12 Lineas Semilla(010071148)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 15 C/ 13 Lineas de Semilla (010071149)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 15 Con 15 Lineas Semilla(10071028)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 17 Con 14 Lineas Semilla(010071160)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 17 Con 15 Lineas Semilla(010071161)
Kit Pm400 Baldan Pivotada Chasis De 17 Con 17 Lineas Semilla(10071030)

U R P i g

Nota: La cantidad del articulo 1 cambia segtin el nimero de lineas de productos.



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias - Depésito de Caja de Plastico

Codigo Descripcion del producto

Todos
4000
4500
5000
- 15500
6500
—17500

6020071335-7| Calcomania Ppsolo (160 X 1000mm)
6020071329-2| Calcomania Ppsolo (160 X 870mm) 1
6020070993-7| Calcomania Baldan (120 X 700mm) 1
6020070994-5  Calcomania Baldan (160 X 870mm) 1 1
6020071337-3| Calcomania Baldan (160 X 1080mm) 111 1
6020071623-2| Calcomania Ppsolo Air (120 X 700mm) 1
6020071508-2 Calcomania Ppsolo Air (160 X 870mm) 1 1
6020071509-0| Calcomania Ppsolo Air (160 X 1000mm) 101 1
6020071398-5| Calcomania Branco (120 X 700mm) 1
6020071191-5| Calcomania Branco (160 X 870mm) 1
6020071336-5| Calcomania Branco (160 X 1000mm) 111
6020071191-5| Calcomania Branco (160 X 870mm) 2|2
6020070998-8| Calcomania Baldan (110 X 2380mm) - Depésito Central 111
6020078819-5| Calcomania Baldan (110 X 1950mm) - Depdsito Central 111
6020072154-6| Calcomania Logotipo Baldan(140 X 280mm)

5206010309-7| Calcomania Advertencia De La Plataforma(107 X 145mm)

6020070264-9 Calcomania Tabla De Distribuicdo Abono Engrenamento 31/20 (200 X 270mm)

10 15206010277-5| Calcomania Atencion Poner El Anillo Limitador Para Siembra Convencional(175 X 100mm)
11 15206010221-0| Calcomania Atencion Manual De Instrucciones(100 X 160mm)

12 |5206010304-6| Calcomania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box (135 X 200mm)

13 |5206010278-3| Calcomania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

14 16020070263-0| Calcomania Tabla De Distribuicdo Adubo Engrenamento 20/31 (200 X 270mm)

15 5206010308-9| Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas(150 X 95mm)

16 16020079047-5| Calcomania Tabla de Distribucién Engranaje Semilla 25X20 (200 X 270mm) - Sist. Selenium
16 16020071621-6| Calcomania Tabla Distri. De Semilla 25 X 20 Pp Solo Air 4000 A 5500 (200 X 270mm) 111111 1
16 16020070266-5| Calcomania Tabela De Distribuicao Semilla Engrenamento 25/20 (200 X 270mm) 1
17 15206010310-0/ Calcomania Adverténcia Del Disco(150 X 95mm) 1
18 16020079046-7| Calcomania Tabla de Distri. Engranaje Semilla 20X25 (200 X 270mm) - Sist. Selenium | 1
18 16020071620-8| Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla 20 X 25 4000 A 5500 (200 X 270mm) 1111111 1
18 6020070265-7| Calcomania Tabela De Distribuicao Semilla Engrenamento 20/25 (200 X 270mm) 1
19 |5206010307-0| Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena(145 X 150mm) 1
20 |6020071622-4| Calcomania Ppsolo 4000 Air (110 X 1560mm) 1
20 |6020071581-3| Calcomania Ppsolo 4500 Air (110 X 1950mm) 1
20 |6020071582-1| Calcomania Ppsolo 5000 Air (110 X 2380mm) 1
20 |6020071624-0| Calcomania Ppsolo 5500 Air (110 X 2380mm) 1
20 |6020071438-8| Calcomania Ppsolo 6500 Baldan (110 X 1950mm) 1
20 |6020071440-0 Calcomania Ppsolo 7500 Baldan (110 X 2380mm) 1
21 16020070996-1/ Calcomania Baldan (110 X 1560mm) 1
21 16020070997-0| Calcomania Baldan (110 X 1950mm) 1 1
21 16020071334-9| Calcomania Baldan (110 X 2380mm) 111
21 16020078799-7| Calcomania Ppsolo7500 Air Baldan (110 X 2380mm) 1

o
CoONOOTULBEEREREDRDWWWNNN = = |tem

N R N

PPSAIR15218




Catalogo de Partes

« Calcomanias - Deposito

>> BALDAN

PPSOLO >

Item 1

>> BALDAN

Itens2y3

PP SOLO >

Item 4

>

>> BALDAN

BALDA

Item 5

A ATENGAD | i ATTENTION| A ATENCION

N

Ak ATENCAD

ATENCAC

ATTENTION

Iltem 11

Item 6

A avsmcio

“Brataie predaments 3
e s dapeime i s 2
-
A ATTENTION

SCiman i ana e
“apems paradealy.

A\ ATENCION

Item 7

dh ATENGAC

db ATENCION

Item 12

Iltem 13

Ab ATTENTION N

Item 14

LA B
AHLLY ISR

i ATENGAD

ATENCION

i

Item 15

tem16  Item17

Item 17

ltem18 Item 19

PP SOLO 4500 AR )

Item 20

Item 21

>> BALDAN

PPSAIR15218 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias - Speed Box
£ - R 3
& | (Codigo Descripcion del producto S
- =
1 |6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box 2
2 1 |6020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box 2
' 2 |6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100Mm) 4
ADUBO - FERTILIZER - ABONO
Item 1
PRECISO
PRECISE
FREGISG
: |
Item 2
. - wv
Calcomanias - Marcador de Linea 5[ caige Descipcin del product E
= -
1 15206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm) 1

+ Evite pela acao i k-
te dos marcadores de linhas !
1

+ Mo acionar a semeadora abserve se nao ha pes-
<05 sob 08 marcadores de linha ou na area de
agao dos mesmos.

A ATENCION

+ Evite sccidentos provocadod por |8 accion
del trabajo de les
marcadores de linca.

A ATTENTION

- Avoid accients caused by the
Intermittent row markers

tante cuando bajam

coma cuando suben.
DAl 36 kil g d derca ok Rerve saind | I N DSICRE MRS K e p oY
make sure there is nobody under

hav persanns sobre la

Item 1

PPSAIR15218 | 81 |










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias - Marcador de Línea
	Calcomanias - Speed Box
	Calcomanias - Depósito
	Calcomanias - Depósito de Caja de Plástico
	Sistema eléctrico PM400
	Carro Con Ruedas de Profundidad Completo
	Carro Con Rueda de Profundidad
	Surcador Con Varilla Fina
	Carro con ruedas de corte 6500 a 7500
	Carro con ruedas de corte 4000 a 5500
	Carro de semillas VSet para rueda Exc/Osc 3er depósito
	Soporte Dispensador VSet completo
	Carro do Disco Turbo de Abono
	Caja de semillas de 65 litros
	Disco Selenium - Opcional
	Soporte Selenium
	Soporte de disco de semilla doble
	Carro de doble disco para fertilizante
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depósito
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depósito
	Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500 - 3er Depósito
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depósito
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depósito
	Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depósito
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500
	Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 a 7500
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500
	Tabla Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500
	Líneas VSet Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500
	Tabla Líneas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depósito
	Tabla Líneas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depósito
	Líneas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 6500 y 7500 - 3er Depósito
	Tabla Líneas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depósito
	Líneas Selenium Con Disco Turbo y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Depósito
	Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito
	Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito
	Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500 - 3er Deposito
	Tabla Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500
	Lineas Selenium Con Doble Disco y Rueda Oscilante 4000 a 5500
	Líneas de Siembra
	Mangueras
	Tabla Sistema Hidráulico Con Turbina 6500 y 7500
	Sistema Hidráulico Con Turbina 6500 y 7500
	Tabla Sistema Hidráulico Con Turbina 4000 a 5500
	Sistema Hidráulico Con Turbina 4000 a 5500
	Sistema Neumático de Flujo Continuo
	Cilindro da  Barra de Tiro 6500/7500
	Barra de Tiro 6500/7500
	Barra de Tiro 5000 y 5500
	Barra de Tiro  4000 y 4500
	Tabla Sistema de Arremate Hidráulico
	Sistema de Arremate Hidráulico
	Sistema de Arremate Mecánico
	Sistema Hidráulico Sin Marcador 6500 y 7500
	Sistema Hidráulico Sin Marcador 5000 y 5500
	Sistema Hidráulico Sin Marcador 4000 y 4500
	Sistema de Lubricación Completo
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Sistema hidráulico 6500 a 7500
	Sistema hidráulico 5000 a 5500
	Sistema hidráulico 4000 a 4500
	Tabla Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea
	Sistema Hidráulico Con Marcador de Línea
	Tabla Depósito Semilla (3er Depósito)
	Depósito Semilla (3er Depósito)
	Tabla Depósito de Abono FertiSystem
	Tabla Depósito de Abono FertiSystem
	Depósito de Abono FertiSystem
	Depósito Conductor FertiSystem
	Depósito Completo Conductor FertiSystem
	Soporte Auxiliar de la Rueda
	Tabla Soporte de la Rueda Completo
	Soporte de la Rueda Completo
	Cilindro De Rueda Hidráulica
	Speed Box
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís 3er Depósito
	Chasís 3er Depósito
	Tabla Chasís
	Tabla Chasís
	Chasís
	Tabla Mangueras

